

**AKTEA****BERMEOKO UDALEKO OSOKO BILKURA**

(2026-07-30/07)

Bilkuraren izaera:	Ohikoa
Deialdia:	1. deialdia
Data:	2026-07-30
Lekua:	Udaletxeko osoko bilkurako areto nagusia
Hasiera-ordua:	09:01
Amaiera-ordua:	09:37

Bertaratuak**Alkate-Presidentea:** Nadia Nemeh Shomaly (EH BILDU)**Zinegotziak:**

Zigor Uriondo Arrue (EH BILDU)	Kepa Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Endika Etxebarria Telleria (EH BILDU)	Ander Garate Ormaza (EAJ-PNV)
Arantza Ormaza Tarantino (EH BILDU)	Jose Luis Arruza Alboniga-Mayor (EAJ-PNV)
Xabier Ortuzar Butron (GUZAN)	Idoia Platas Arenaza (EAJ-PNV)
Miren Karmele Gabantxo Uriagereka (GUZAN)	Ainhua Jayo Madariaga (EAJ-PNV)
Maite Caruezo Ugalde (GUZAN)	Ibon Legarreta Erkiaga (EAJ-PNV)

Bertaratu ez direnak:

Iker Bilbao San Nicolas (GUZAN)
Alazne Zumeta Garro (EAJ-PNV)

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Ixone Soroa Güenaga (EAJ-PNV)

Kontuhartzailea: Miren Edurne Urrutia Uriarte

Idazkaria: Jurdana Uriarte Lejarraga

Aztergaiak

1. Aurreko akta irakurri eta onartzea: 2026-06-25 OB (06)
2. Batzarkideek gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiakorik daukaten adieraztea.
3. Administrazio orokorreko teknikarien bi lanpostu berri sortzeagatik eta lanpostuen zerrendako hiru lanpostu baloratzegatik Lanpostuen Zerrenda aldatzeko espedienteari kontu-hartzaileak egindako ingera etenarazlea altxatzea.
4. 2026.Urtea. Bermeoko Udaleko plantilla eta lanpostuen zerrenda eguneratzea onartzea.
5. Bermeoko irisgarritasun planaren eguneraketa onartzea.
6. J.A. Egia musika-eskolaren antolaketa eta funtzionamendua arautzen duen ordenantzaren aldaketa onartzea.
7. EH Bilduk, Guzanek eta EAJ-PNVk aurkeztutako UEMako mozioa onartzea.
8. EAJ-PNVk aurkeztutako ertzaintzaren aurkako jarrerak gaitzetsi eta bizikidetzaren aldeko mozioa onartzea.
9. 2026ko 4664-5791 zenbakidun alkatetza dekretuen berri ematea.
10. Tokiko Gobernu Batzarreko erabakien berri ematea: ekainaren 16, 23, 30 eta uztailak 14.
- 11.- Eskari eta itaunak.

Presidenteak, legezko kopuru nahikoa dagoela ikusita, bilkura hasi du eta deialdiko aztergaien zerrendan jasota dauden gaiak heldu diete. Emaizta honakoa izan da:



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data
JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723
Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



1.- AURREKO AKTA IRAKURRI ETA ONARTZEA: 2026-06-25 OB (06)

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=26>

Batzarkideek 2026ko ekainaren 25eko 06/2026 akta aho batez onartzea erabaki dute.

2.-BATZARKIDEEK GAI ZERRENDako PUNTUETAN INTERES PERTSONALIK EDO FAMILIAKORIK DAUKATEN ADIERAZTEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=35>

Batzarkideek ez dute adierazi gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiakorik daukatela.

3- ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN BI LANPOSTU BERRI SORTZEAGATIK ETA LANPOSTUEN ZERRENDako HIRU LANPOSTU BALORATZEAGATIK LANPOSTUEN ZERRENDA ALDATZEKO ESPEDIENTEARI KONTU-HARTZAILEAK EGINDAKO INGERA ETENARAZLEA ALTXATZEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=60>

Toki Erakundearen Antolaketa, Funtzionamendu eta Araubide Juridikoaren azaroaren 28ko 2568/1986 Errege Dekretuaren 93. artikulua arabera, puntu hau osoko bilkurako gai zerrendan diktamen barik sartu izanaren premia aho batez berretsi da.

XEDEA

Administrazio orokorreko teknikarien bi lanpostu berri sortzeagatik eta lanpostuen zerrendako hiru lanpostu baloratzeagatik Lanpostuen Zerrenda aldatzeko espedienteari kontu-hartzaileak egindako ingera etenarazlea altxatzea

AURREKARIAK

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

Bakarra: Administrazio Orokorreko Teknikarien bi lanpostu sortu eta lanpostuen zerrendako hiru lanpostu baloratzea helburu duen espedientearen, Udaleko Kontu hartzaileak egindako txostenaren konklusioan hurrengoa zehazten du:

“Azaldutakoagatik, Kontu-hartzailatza honek INGERA ETENARAZLEA egiten du lanpostu zerrenda aldatzeko espedienteari. Bertan, funtsezko izapide gisa adierazten da ez dagoela Udalbatzak onartutako balorazio-eskulibururik edo irizpide teknikorik, espediente honetan aurkeztutako lanpostuen zerrendaren aldaketaren xede diren lanpostuen balorazioari babes teknikoa ematen dionik.

Ez betetzea 10/2003 Foru Arauaren 70.3 artikuluan eta 117/2018 Foru Dekretuaren 12.3 artikuluan ezarritako eragozpen etengarrien kasuetan desadostasuna konpondu behar da, hala badagokio, 10/2003 Foru Arauaren 70.artikuluan (Alkateari dagokio kasu honetan 10/2003 Foru Arauaren 70.4 artikulua arabera) eta 117/2018 Foru Dekretuaren 15.artikuluan aurreikusitako prozedurak erabiliz.”

ARGUDIOAK

Bakarra: Toki-Jardunbidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 4.1.a) eta 70.bis artikuluetan jasotako Toki-Erakundeen auto-antolaketaarako ahalak ahalmena ematen dio Alkatetzat honi udal zerbitzu publikoen funtzionamendu egoki, eraginkor eta etengabekorako beharrezkoak diren egiturazko neurriak eta langileen antolamendurako neurriak hartzeko.

Nahiz eta Udal Kontu-hartzailatzak Udalbatzaren Osoko Bilkurak formalki, modu independentean onartutako Lanpostuak Baloratzeko Eskuliburuaren komenigarritasun arautzailea adierazten duen, Toki Ogasunak Arautzen dituen Legearen Testu Bateginean (TOALTB), eta Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren Testu Bateginak (EPOETB) ez dute figura hori antolamendua aldatzeko espediente bereziak izapidatzeko baliozkotasun-baldintza gisa ezartzen ezta baldintza *sine qua non* edo nahitaezko baldintzatzat.

Barne-kontrolako organoak adierazitako arbitrariotasun-arriskuaren aurrean, kontratatutako PKF ATTEST enpresak azterketa tekniko batean oinarritu du espedientearen.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Azterketa horrek haztapen-faktore objektiboak, homogeneousak eta tipifikatuak (hala nola zailtasun tekniko berezia, dedikazioa, erantzukizuna eta nekagarritasuna) aplikatzen ditu, eta, horrela, Espainiako Konstituzioaren 14. artikuluko berdintasunaren eta diskriminazio ezaren printzipio konstituzionalak errespetatzen direla bermatzen du, ukitutako hiru lanpostuen ordainsari osagarriak zehaztean.

7/1985 Legearen 22.2.i) artikulua Udalbatzaren Osoko Bilkurari Lanpostuen Zerrenda (LPZ) onartzeko ematen dion eskumen eksklusiboa ez du inola ere urratzen edo indargabetzen ebazpen honek; izan ere, hiru lanpostu horien balorazio tekniko eta ekonomikoa nahitaez eta modu loteslean sartuko da LPZ aldatzeko espedientean, zeina kide anitzeko organo horrek eztabaidatu, jendaurrean jarri eta behin betiko onartuko duen.

Kontuan izanda hiru lanpostu horien balorazioa egitera behartzen duen epai judizial bat dagoenez (264/2025, 2025eko abenduaren 18koa), premiaz ebatzi behar dela hiru lanpostu espezifiko horien antolamendu- eta ordainsari-hutsunea. Izan ere, eskuliburu orokor bat izapidetu beharrak, epaia azkar betetzea galaraziko luke, lanpostu horien geldialdi mugagabea sortuz.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

BAKARRA: Administrazio orokorreko teknikarien bi lanpostu berri sortzeagatik eta lanpostuen zerrendako hiru lanpostu baloratzeagatik Lanpostuen Zerrenda aldatzeko espedienteari kontu-hartzaileak egindako ingera etenarazlea altxatzea

4.-2026.URTEA. BERMEOKO UDALEKO PLANTILLA ETA LANPOSTUEN ZERRENDAREN EGUNERATZEA ONARTZEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=278>



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Idazkariak ohartu du espedientean aurreko puntuan landutako kontuhartzailearen ingera etenarazlea dagoela eta Langileria teknikariaren eta langileriako administrazio orokorreko teknikariaren kontrako txostenak daudela.

Xedea

Bermeoko Udal plantilla eta Lanpostuen Zerrenda eguneratzea.

Aurrekariak

Lehenengoa: Antolakunde batean, faktore nagusi eta ezinbestekoa dira giza baliabideak kalitatezko zerbitzuak eskaintzeko eta ezarritako helburuak lortzeko, pertsonak baitira erakundearen kapital nagusia. Hortaz, argi dago, administrazioetan giza-baliabideen kudeaketa egokia burutzea funtsezkoa dela, horrela lor baitezakegu administrazio eraginkorra eta efizientea izatea, hau da, gaitasuna duena herritarrei kalitatezko zerbitzuak eskaintzeko.

Gizartea etengabeko eraldaketa batean murgilduta dabil, eta udalak dira herritarrengan hurbilen dauden antolakundeak, beraz, ezinbestekoa da horien antolakuntzak herritarren beharrianetara egokitzea, giza baliabideen kudeaketa eraginkor baten bidez.

Lanpostuen zerrendak langileak egoki planifikatzea ahalbidetzen du, lanpostu bakoitzak helburu argi bat duela eta udalaren helburu estrategikoekin bat datorrela ziurtatuz. Horrek eskura dauden giza baliabideak hobeto antolatzen eta erabiltzen laguntzen du.

Bigarrena: Ezinbestekoa da, lanpostuen zerrendan dagozkion eguneratzeak gauzatzea, lanpostuen zerrenda baita erakundearen antolamendua egituratzeko erabili beharreko tresna, giza baliabideen arrazionalizazio eta optimizazioa lortu ahal izateko.

Hirugarrena: Langileria teknikariaren eta langileriako administrazio orokorreko teknikariaren irizpena kontrakoa da, lanpostu berriak sortzeko nahitaezkoa baita alde zuzeneko balorazioa egitea, Toki Administrazioko Funtzionarioen Ordainsarien Araubidea ezartzen duen apirilaren 25eko 861/1986 Errege Dekretuaren 4. artikuluan xedatutakoaren arabera. Balorazio hori egiteko, lanpostu bakoitzaren eginkizunekin,



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



zereginekin eta inguruabar bereziekin zerikusia duten elementu ebaluagarriak objektiboki zehaztu behar dira.

Laugarrena: Bermeoko Udalean, lanpostuen azken balorazioa 1992an egin zen. Harrezkero Udal erakundean aldaketa sakonak jazo dira, bai barne-egituran baita lanpostuen funtzio eta erantzukizunetan, errealitatea sozial eta ekonomikoarekin bat.

Bermeoko Udaleko lanpostuen balorazioa egin behar da, Toki –Administrazioko funtzionarioen ordainsarien araubidea ezartzen duen apirilaren 25eko 861/1986 Errege Dekretuaren 3. eta 4. Artikuluak finkatzen dituen irizpide objektiboak aplikatu ondoren.

Objektibotasun hau, Konstituzio Espainiarraren 103.1 artikulua agintzen du Administrazioaren jardunean. Lanpostuen balorazioa burutzeko, objektiboak, efizienteak eta eraginkorrak diren irizpide eta prozeduren erabilera beharrezkoa da eta lanpostuen arteko konparaketaren bidez, faktore objektibo desberdinen arabera, lanpostu bakoitzari puntuak esleitzen zaizkio. Baina objektibotasun hori ziurtatzeko modu bakarra, balorazio orokor bat da (edo talde homogeneoan artekoa), faktoreak eta puntuak bere osotasunean objektiboki esleitu lirateke eta.

Bestetik, 5/2015 Lege Errege Dekretuaren 14.d) artikulua ordainsariak jasotzeko enplegatu publikoek duten eskubidea aurreikusten da eta balorazio partzial bat adostean (3 lanposturena kasu honetan, zeinak ez diren talde homogeneo batenak) ordainsarien eremuan errespetatu beharreko berdintasun doktrinaren urraketa suposatuz.

Horrenbestez, erabilitako metodologiak objektibotasuna alde batera utzi eta enplegatu publikoen arteko ordainsarien berdintasun tratamenduaren urraketa suposa dezakeenez, Langileriako teknikariaren eta Langileria Saileko Administrazio Orokorreko teknikariaren irizpena kontrakoa da, 3 lanpostu horien balorazio partziala beharrean, Bermeoko Udal langileen balorazio orokorra burutu beharko litzatekeelako.

Argudioak

Lehenengoa: Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren legearen testu bategina onartzen duen urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren 74. artikulua ezartzen du:



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



“ 74. artikulua. Lanpostuak antolatzea.

Administrazio Publikoek lanpostuen zerrenden bitartez edo antzeko antolaketa-tresnak erabilita egituratuko dute beren antolamendua. Zerrenda horietan, gutxienez, honako hauek jaso behar dira: lanpostuen izena, lanbide-sailkapeneko taldeak, hala dagokionean, atxikita dituzten kidegoak edo eskalak, lanpostuak betetzeko sistemak eta ordainsari osagarriak. Erabilitako tresna horiek publikoak izango dira.”

Bigarrena: Apirilaren 2ko Tokiko Erregimenaren Oinarrien 7/1985 Lege Erregulatzailearen 90.2. artikulua xedatzen du Tokiko Entitateek haien erakundeko lanpostuen zerrenda egin beharko dutela, funtzio publikoaren inguruko oinarritzko legediak diotenaren arabera, eta Estatuari dagokiola Lanpostuen Zerrendak, lanpostuen deskripzioak eta berauen eraketarako bete beharreko baldintzak lantzeko oinarri hartu beharko diren arauak ezartzea.

Tokiko Erregimenaren eremuan indarrean dauden Xedapen Legalen Testu Zuzendua onartzen duen apirilaren 18ko 781/1986 Errege Dekretu Legegilearen 126.4. artikulua dio LPZak funtzio publikoaren oinarritzko legedian jasotako edukia izan beharko dutela eta apirilaren 2ko Tokiko Erregimenaren Oinarrien 7/1985 Lege Erregulatzailearen 90.2. artikuluan jasotako arauak oinarri hartuz garatu beharko direla.

Hirugarrena: Euskal Enplegu Publikoari buruzko abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 45. artikulua lanpostuen zerrendak arautzen ditu:

“45. artikulua.– Lanpostu-zerrendak.

1.– Lanpostu-zerrendak euskal administrazio publikoek beren barne-egiturak arrazionalizatu eta ordenatzeko baliatzen dituzten tresnak dira, baita langile-beharrizanak zehaztu, lanpostuetan jarduteko betekizunak definitu eta lanpostu bakoitza sailkatzeko ere, efikaziari, efizientziari eta antolaketaerako arrazionaltasunari buruzko irizpideen arabera.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data
JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723
Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



2.– Lanpostu-zerrendek hauek hartuko dituzte barruan, batera edo bereizita: aurrekontuan zuzkidura duten egiturako lanpostu guztiak, funtzionario, langile lan-kontratudun eta behin-behineko langileentzat erreserbatuta daudenak.

3.– Lanpostu-zerrendak eta haietan izandako aldaketak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko dira, edo kasuan kasuko lurralde historikoko aldizkarian foru-aldundietakoak edo toki-erakundeetakoak direnean. Argitaratu eta hurrengo egunean hasiko dira ondorioak izaten lanpostu-zerrendak, non eta berariaz beste data bat zehazten ez den. Hori guztia, lanpostu-zerrenden barruko datuen transferentzia bermatze aldera.

(...)

6.– Nolanahi ere den, lanpostu-zerrenden bitartez sortu, kendu edo aldatuko dira lanpostuak. Era berean, egitura organikoa aldatu nahi izanez gero, aldi berean aldatu beharko dira dagozkien lanpostu-zerrendak edo haien ordezkotresnak.

Apartatu honetan xedaturik dagoenerako, aldaketa hauek ez dira kontuan hartuko: eduki funtzionala ukitu gabe, lanpostuak adskribatuta dauden sail edo organoen izenari bakarrik eragiten diotenak.

7.– Lanpostu-zerrendak aurrekontu-aurreikuspenetara egokituko dira, halako moldez, non ezingo duten barnean hartu lanposturik baldin eta haren dotazioari ezin bazaio eutsi dagokion ekitaldirako aurrekontu-plantilletan aurreikusitako kredituekin.”

Halaber, 46. artikuluan lanpostuen zerrendaren edukia xedatzen da:

“46. artikulua.– Lanpostu-zerrenden edukia.

1.– Lanpostu-zerrendek datuok adieraziko dituzte, nahitaez, lanpostu bakoitzeko:

a) Lanpostuaren izena eta lanpostu bakoitzetik dagoen dotazio kopurua.

b) Zer sail edo zentro organikotara adskribatuta dagoen.

c) Funtzionarioentzat erreserbatutako lanpostuei dagokienez, sailkapen profesionaleko talde edo azpitaldeak eta zer kidego, eskala edo beste sistematarako adskribatuta



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



dauden, hala badagokio. Ez dago eragozpenik lanpostuak talde, azpitalde, kidego edo eskala batera baino gehiagotara adskribatzeko.

d) Langile lan-kontratudunentzat erreserbatutako lanpostuei dagokienez, bakoitzaren talde profesionala.

e) Hornitzeko-sistema –dela lehiaketa, dela izendapen askea– eta, hala badagokio, zein administrazio publikotako langileei irekitzen zaien hornikuntza hori.

f) Ordainsari osagarriak, lanpostuari lotuak.

g) Lanpostuaren hizkuntza-eskakizuna eta, hala badagokio, derrigortasun-data.

h) Dedikazio-araubidea.

i) Lanpostuaren izaera berezia ala normalizatua den.

2.– Lanpostu-zerrendetan zehaztuko dira, era berean, dena delako lanpostuan jarduteko eskatzen diren berariazko betekizunak, hala badagokio.

3.– Lanpostu-zerrenden bitartez bakarrik ken daitezke lanpostuak edo dotazioak lan-kargak aztertzeke prozesuen ondorioz, langileen ordezkariarekin negoziatu ondoren.”

Laugarrena: Lan-195/26 jg erreferentziadun Langileria teknikariaren txostenean langileria sailean proposatutako aldaketak justifikatu dira.

Langileria saila sortu zen langileen administraziorako eta kudeaketarako, langileekin lotutako zeregin administratibo eta operatiboetara bideratuta, baina beharrezkotzat jo da giza baliabideen kudeaketa ere barneratzea.

Ondorioz, administrazio orokorreko teknikari biren plazak/lanpostuak sortzea proposatzen da. (I. eta II. Eranskinak)

Kodea: 1107501

Saila: Langileria saila

Lanpostua: Administrazio Orokorreko Teknikaria

Dotazioa: 2



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Eskala: Administrazio Orokorra

Izaera: Funtzionarioa

Azpitaldea: A1

Maila: 24

Berariazko osagarria: 25.522,83

Irakurmena eta idazmena: C2

Entzumena eta mintzamena: C2

Derrigortasun data: 2026-07-30

Seigarrena: Denboraren joanean, langileria sailean gauzatzen den lana hazi egin da neurri handi batean, eta administrazio gaien konplexutasunak eremu juridikoa betea edukitzeko beharra eragin du. Ondorioz, langileria saileko erdi mailako teknikariaren plaza/lanpostua birmoldatzea ere proposatzen da.

Erdi mailako teknikariaren lanpostua birmoldatuta, haren eginkizunak eguneratuko dira, zerbitzuaren egungo errealitatera egokitzeko. Horrez gain, A2 bati ez dagozkion funtzioak kenduko dira, eta funtzio horiek administrazio orokorreko teknikariei bideratuko zaizkie. Eginkizun teknikoak, kudeaketakoak eta izapidetzekoak esleituko zaizkio. (III.eranskina).

Zazpigarrena: Euskal Enplegu Publikoari buruzko abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 187.artikuluak Hizkuntza-eskakizunak eta euskararen erabilera normalizatzeko planak arautzen ditu, eta 5. atalean honako hau xedatzen du:

“5.– Euskal administrazio publikoetako eta haien instituzio eta organismoetako lanpostu guztiek, unean uneko egoeraren arabera edo aldi baterakoak barne, dagokien hizkuntza-eskakizuna izango dute esleituta; horretarako, kontuan izango da zeintzuk diren lanpostu bakoitzaren ezaugarriak eta komunikazio-premiak, eta zer hizkuntza-trebetasun eska daitezkeen premia horiek betetzeko.”

Euskal Sektore Publikoan euskararen erabilera normalizatzeko otsailaren 22ko 19/2024 Dekretuaren 22. artikulua arabera, hizkuntza-eskakizunak zehazten du lanpostua betetzeko eta bertan jarduteko behar diren euskararen gaitasun-mailen multzoa.

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Lanpostu bakoitzak bere hizkuntza-eskakizuna izango du esleituta, eta eskakizun hori, derrigortasun-datarekin batera nahitaez adierazi beharko da lanpostuen zerrendan.

1. 2026ko martxoaren 27an, Euskera saileko teknikari-trebatzaileak Administrazio Orokorreko teknikari lanpostuen hizkuntza-eskakizuna eta derrigortasun datai buruzko txostena egin du, honako hau proposatuz:

“LEHENENGOA: Bermeoko Udalak plantila organikoan sortuko dituen Administrazio orokorreko teknikari lanpostu biei C2 C2 ezartzea, bai irakurmenean eta idazmenean, zein entzumenean eta mintzamenen, eta Osoko Bilkurak lanpostu horiek lanpostuen zerrendan sartzea erabakiko duen eguneko derrigortasun data ezartzea.

BIGARRENA: Hizkuntza Politikako Sailburuordetzari proposamen hau helaraztea eta txostena eskatzea.”

2026ko martxoaren 30ean, Bermeoko Udalak, Kultura eta Hizkuntza politikako Herri Administrazioetan Hizkuntza normalizatzeko zuzendaritzara lanpostuetan ezarri beharreko hizkuntza-eskakizunen eta derrigortasun daten gaineko nahitaezko txostena eskatu ditu.

2026ko apirilaren 8ko datarekin, Herri Administrazioetan Hizkuntza Normalizatzeko Zuzendaritzak proposamenaren aldeko txostena eman du.

Zortzigarrena: 2023ko maiatzaren 29an, Bilboko Administrazioarekiko Auzien 5 zk.ko Epaitegiak Prozedura Arrunt bidez 141/2023 auzi errekurtsioa izapidetu zuen, hiru langilek egindako erreklamazioei buruzkoa hain zuzen ere.

2025eko abenduaren 18an, prozedura horren 264/2025 epaia eman zen, eta epai horren epaitza izan zen Bermeoko Udala kondenatzea "errekurtsogileen lanpostuen balorazioa aldatzera eta hura amaitzera, Udalaren autodeterminazio-marjinaren barruan egoki iritzitako moduan". Ondorioz, Udala behartuta dago hiru errekurtsogileen lanpostuak baloratzeko hasitako prozesua amaitzera.

2014an, Udal honek, kanpoko kontratazioaren bidez, antolaketa aztertzeke prozesu bat hasi zuen, udal-egitura berrikustea, lanpostuak deskribatzea eta lanpostuen balorazioa gauzatzeko. Lan horiek PKF ATTEST enpresak egin zituen. Enpresak dokumentazio tekniko



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



garrantzitsua egin zuen, eta sakon ezagutu zituen udal-antolamendua, barne-funtzionamendua eta lanpostuen ezaugarri espezifikoak. Prozesua ez zen amaitu, baina enpresa esleipendunak informazio eta analisi kopuru esanguratsua sortu zuen, eta oraindik ere baliagarria eta erabilgarria da azterlana eguneratzeko eta amaitzeko.

PKF ATTEST enpresak hiru lanpostuen balorazioa burutu du eta honako proposamen hau luzatu dio Bermeoko Udalari:

1. Lanpostua: Antolakuntzako teknikaria (Berrikuntza, gobernu irekia eta herritarren arreta saileko teknikaria)

Kodea: **1109501**

Azpitaldea: **A1**

Destino osagarria: **25**

Berariazko osagarria: **36.988,60 €**

2. Lanpostua: Informatikako teknikaria

Kodea: **1109502**

Azpitaldea: **A1**

Destino osagarria: **24**

Berariazko osagarria: **36.063,88 €**

3. Lanpostua: Zaharren egoitzako gizarte langilea eta etxez etxeko zerbitzuko arduraduna

Kodea: **3010402**

Azpitaldea: **A2**

Destino osagarria: **22**

Berariazko osagarria: **34.214,45 €**

Bederatzigarrena: Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren testu bategina onartzen duen (TREBEP) urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren 34. eta 37.1.c)



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data
JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723
Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



artikuluetan xedatutakoa betez, 2026ko ekainaren 18an izandako Bermeoko Udaleko Negoziazio Mahaian langileria saileko berrantolaketa negoziatu da eta aho batez onartu da.

Halaber, 2026ko ekainaren 30ean izandako Negoziazio Mahaian PKF ATTEST enpresak aurkeztutako hiru lanpostuen balorazioa negoziatu da.

Bermeoko Udal plantilla eta Lanpostuen Zerrenda eguneratzea aho batez onartu da, langileria saileko Administrazio Orokorreko teknikari plaza/lanpostu bi sortuz eta hiru lanpostuen balorazioa ezarritz.

Hamargarrena: Bermeoko Udaleko bitarteko Idazkari nagusiak, Lanpostuen zerrenda eguneratzeko egindako jardunbidearen inguruko txostena eman du, Azaroaren 28ko 2568/1986 Errege Dekretuak, Toki Erakundearen antolaketa, funtzionamendua eta araubide juridikoaren araudia onesten duenaren 173. Artikuluan eta hurrengoetan xedatutakoaren arabera.

Hamaikagarrena: Bermeoko Udaleko Kontuhartzaileak, 6/2026ko txostena egin du, *“Bermeoko Udal lanpostuen zerrenda eguneratzea. Lanpostu berriak sortzea eta lanpostuen zerrendako 3 lanposturi balorazioa onartzea”* duena objektutzat.

Kontu-hartzaileak egindako txostenaren konklusioan hurrengoa zehazten du:

“Azaldutakoagatik, Kontu-hartzailetza honek INGERA ETENARAZLEA egiten du lanpostu zerrenda aldatzeko espedienteari. Bertan, funtsezko izapide gisa adierazten da ez dagoela Udalbatzak onartutako balorazio-eskulibururik edo irizpide teknikorik, espediente honetan aurkeztutako lanpostuen zerrendaren aldatetaren xede diren lanpostuen balorazioari babes teknikoa ematen dionik.

Ez betetzea 10/2003 Foru Arauaren 70.3 artikuluan eta 117/2018 Foru Dekretuaren 12.3 artikuluan ezarritako eragozpen etengarrien kasuetan desadostasuna konpondu behar da, hala badagokio, 10/2003 Foru Arauaren 70.artikuluan (Alkateari dagokio kasu honetan 10/2003 Foru Arauaren 70.4 artikuluan arabera) eta 117/2018 Foru Dekretuaren 15.artikuluan aurreikusitako prozedurak erabiliz.”



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Hamabigarrena: 2026/5522 zk. Alkaketza Dekretuaren bidez, Bermeoko Udaleko Alkatetzak hurrengo erabaki du, Dekretuan bertan azaltzen diren arrazoiengatik:

“Erabakia:

Goian aipatutako guztia kontuan izanda, honako hau erabaki dut:

Bakarra: Administrazio Orokorreko Teknikarien bi lanpostu berri sortzeagatik eta lanpostuen zerrendako hiru lanpostu baloratzeagatik Lanpostuen Zerrenda aldatzeko espedienteari Kontu-hartzaileak egindako ingera etenarazlea altxatzea.”

Hamargarrena: Lanpostuen Zerrenda onartzeko ahalmena Osoko Bilkurari dagokio, Tokiko Erregimenaren Oinarrien 7/1985 Legearen 22.2.i) artikularekin bat.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Bermeoko Udal lanpostuen zerrendan honako aldaketa hauek jasotzea onartzea:

1. Administrazio orokorreko teknikari lanpostu bi udal egituraren sortzea onartzea, plantillan eta lanpostuen zerrendan plazak eta lanpostuak sortuz. (I. eta II. Eranskinak):

Kodea: 1107501

Saila: Langileria saila

Lanpostua: Administrazio Orokorreko Teknikaria

Dotazioa: 2

Eskala: Administrazio Orokorra

Izaera: Funtzionarioa

Azpitaldea: A1

Maila: 24

Berariazko osagarria: 25.522,83

Irakurmena eta idazmena: C2



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Entzumena eta mintzamena: C2

Derrigortasun data: 2026-07-30

2. Langileria saileko erdi mailako teknikariaren plaza/lanpostua birmoldatzea eginkizunak eguneratuz. (III.eranskina).

BIGARRENA: 2025eko abenduaren 18ko 264/2025 epaia betez, hiru errekurtsogileen lanpostuak baloratzeko PKF ATTEST enpresak aurkeztutako proposamena onartzea:

Lanpostua	Azpitaldea	Destino maila	Berariazko osag.
Antolakuntzako teknikaria	A1	25	36.988,60 €
Informatikako teknikaria	A1	24	36.063,88 €
ZE gizarte langilea eta etxez etxeko zerbitzuko arduraduna	A2	22	34.214,45 €

HIRUGARRENA: Aldaketa horien ondorioz, Bermeoko Udaleko plantilla eta lanpostuen zerrenda IV eranskinean jasotzen den moduan onartzea.

LAUGARRENA: Lanpostuen zerrenda Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratzeko agindua ematea Langileria Sailari.

I. ERANSKINA

Administrazio Orokorreko Teknikaria

Saila: Langileria

Dotazioa: 1

LANPOSTUAREN MISIOA

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Korporazioak giza baliabideen eta antolamenduaren arloan dituen estrategiak, politikak eta prozedurak kudeatzea, programatzea, ezartzea eta zehaztea, gobernu-organismoek emandako jarraibideekin, legezko arauekin eta kudeaketa publikoaren efikazia eta efizientzia irizpideekin bat etorriz, bolumenari eta egiturari dagokienez plantilla egokia, arrazoitua eta herritarraren zerbitzura dagoena lortzeko.

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI LANPOSTUAREN

FUNTZIO OROKORRAK

- Izaera administratibodun goi-mailako kudeaketa, azterketa eta proposamenak, txostenak egitea, aholkularitza juridikoa, eta ebazpen-proposamenak egitea.
- Bere kargura dauden langileen lana zuzendu eta gainbegiratzea, administrazio-lanak kalitatez eta eraginkortasunez egin daitezen.
- Zerbitzua kudeatzea
- Bere eskumeneko gaiei buruzko txostenak egitea
- Aholkularitza juridikoa bere eskumeneko gaietan
- Ebazpen-proposamena duten espedienteak izapidetzea
- Bere eskumeneko eremuan azterlanak egitea
- Bereziki konplexuak diren edo erantzukizun berezia behar duten administrazio-lanak definitzea eta egitea.
- Sailaren lana koordinatzea, nagusiaren argibideen arabera, eta lana banatzeaz eta gainbegiratzeaz arduratzea.
- Beste sailekin lankidetzan aritzea beharrezkoa denean.

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI LANPOSTUAREN

FUNTZIO ESPEZIFIKOAK (Langileria saila)

1. Sailaren koordinazioa eta ardura, barne eta kanpo harremanetan.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



2. Langileria saileko langileen lan administratiboa gainbegiratzea eta egiaztatzea, lege- eta aurrekontu-araudia bete dezan.
3. Hautaketaren, ordainsariaren, prestakuntzaren eta karreraren arloko funtzioaren alderdi teknikoak ezartzea, diseinatzea eta kudeatzea, plantilla egokia eta kalitatezkoa izateko.
4. Korporazioari aztertu, lagundu eta aholkuak ematea langileen kudeaketan aipatzen diren gai juridikoetan, bai funtzio publikokoetan, bai lan-zuzenbidekoetan, arlo horretako egintza eta erabaki guztien legezkotasuna errespetatuz.
5. Udal-langileei eta haien legezko ordezkariiei eta ordezkari sindikalei arreta ematea, lan-harreman kooperatiboak izateko, eta antolamendu-gatazkak eta -eztabaidak negoziatuta konpontzea bultzatzeko.
6. Langileen antolaketari buruzko alderdiak eta gorabeherak kudeatzea, udal-zerbitzu publikoen ohiko funtzionamendua zainduz.
7. Gobernu-taldeari laguntzea kudeaketa-helburuak eta zerbitzuak hobetzeko proiektuak formulatzen, bai eta horien funtzionamendua ebaluatzen ere, herritarren itxaropenei erantzunez.
8. Bere kargura dauden langileen lana gainbegiratzea eta koordinatzea: Administrari laguntzaileen jarduerak gainbegiratzea eta koordinatzea, eta lan-kargaren banaketa zuzena eta zereginak eraginkortasunez egitea ziurtatzea.
9. Aurrekontu-plangintza eta -kontrola: Langile-gastuen aurrekontua egitea eta gainbegiratzea, kudeaketa arduratsu eta gardena bermatuz.
10. Langileen prestakuntza, garapen profesionala eta ongizatea sustatuko duten giza baliabideen politikak diseinatzea eta ezartzea.
11. Aholkularitza teknikoak: Aholkularitza teknikoak udalaren erabaki estrategikoak hartzen lagunduz.
12. Proiektuen kudeaketa: Langileria sailean etengabeko hobekuntzako proiektuen buru izatea, prozesuak optimizatuz eta berrikuntza sustatuz.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidada:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



II. ERANSKINA**Administrazio Orokorreko Teknikaria****Saila: Langileria****Dotazioa: 1****LANPOSTUAREN MISIOA**

Korporazioak giza baliabideen eta antolamenduaren arloan dituen estrategiak, politikak eta prozedurak kudeatzea, programatzea, ezartzea eta zehaztea, gobernu-organismoek emandako jarraibideekin, legezko arauekin eta kudeaketa publikoaren efikazia eta efizientzia irizpideekin bat etorriz, bolumenari eta egiturari dagokienez plantilla egokia, arrazoitua eta herritarraren zerbitzura dagoena lortzeko.

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI LANPOSTUAREN**FUNTZIO OROKORRAK**

- Izaera administratibodun goi-mailako kudeaketa, azterketa eta proposamenak, txostenak egitea, aholkularitza juridikoa, eta ebazpen-proposamenak egitea.
- Bere kargura dauden langileen lana zuzendu eta gainbegiratzea, administrazio-lanak kalitatez eta eraginkortasunez egin daitezen.
- Zerbitzua kudeatzea
- Bere eskumeneko gaiei buruzko txostenak egitea
- Aholkularitza juridikoa bere eskumeneko gaitan
- Ebazpen-proposamena duten espedienteak izapidetzea
- Bere eskumeneko eremuan azterlanak egitea
- Bereziki konplexuak diren edo erantzukizun berezia behar duten administrazio-lanak definitzea eta egitea.

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

- Sailaren lana koordinatzea, nagusiaren argibideen arabera, eta lana banatzeaz eta gainbegiratzeaz arduratzea.
- Beste sailekin lankidetzan aritzea beharrezkoa denean.

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI LANPOSTUAREN

FUNTZIO ESPEZIFIKOAK (Langileria saila)

1. Hautaketaren, ordainsariaren, prestakuntzaren eta karreraren arloko funtzioaren alderdi teknikoak ezartzea, diseinatzea eta kudeatzea, plantilla egokia eta kalitatezkoa izateko.
2. Korporazioari aztertu, lagundu eta aholkuak ematea langileen kudeaketan aipatzen diren gai juridikoetan, bai funtzio publikokoetan, bai lan-zuzenbidekoetan, arlo horretako egintza eta erabaki guztien legezkotasuna errespetatuz.
3. Udal-langileei eta haien legezko ordezkariak eta ordezkari sindikalei arreta ematea, lan-harreman kooperatiboak izateko, eta antolamendu-gatazkak eta -eztabaidak negoziatuta konpontzea bultzatzeko.
4. Langileen antolaketari buruzko alderdiak eta gorabeherak kudeatzea, udal-zerbitzu publikoen ohiko funtzionamendua zainduz.
5. Gobernu-taldeari laguntzea kudeaketa-helburuak eta zerbitzuak hobetzeko proiektuak formulatzen, bai eta horien funtzionamendua ebaluatzen ere, herritarren itxaropenei erantzunez.
6. Bere kargura dauden langileen lana gainbegiratzea eta koordinatzea: Administrari laguntzaileen jarduerak gainbegiratzea eta koordinatzea, eta lan-kargaren banaketa zuzena eta zereginak eraginkortasunez egitea ziurtatzea.
7. Aurrekontu-plangintza eta -kontrola: Langile-gastuen aurrekontua egitea eta gainbegiratzea, kudeaketa arduratsu eta gardena bermatuz.
8. Langileen prestakuntza, garapen profesionala eta ongizatea sustatuko duten giza baliabideen politikak diseinatzea eta ezartzea.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



9. Aholkularitza teknikoak: Aholkularitza teknikoak udalaren erabaki estrategikoak hartzen lagunduz.

10. Proiektuen kudeaketa: Langileria sailean etengabeko hobekuntzako proiektuen buru izatea, prozesuak optimizatuz eta berrikuntza sustatuz.

III. ERANSKINA

Erdi mailako teknikaria

Saila: Langileria

Dotazioa: 1

LANPOSTUAREN MISIOA

Korporazioak giza baliabideen arloan dituen prozedurak kudeatu eta gauzatzen laguntzea, arduradunaren jarraibideekin eta indarrean dauden lege-arauekin bat etorritik, langileak planifikatzeko eta antolatzekeo tresnek behar bezala funtziona dezaten.

ERDI MAILAKO TEKNIKARI LANPOSTUA

FUNTZIO OROKORRAK

- Erdi mailako kategoriari dagokion kudeaketa, azterketa eta proposamenak, txostenak egitea, eta ebazpen-proposamenak egitea.
- Bere kargura dauden langileen lana zuzendu eta gainbegiratzea, administrazio-lanak kalitatez eta eraginkortasunez egin daitezen.
- Bere eskumeneko gaiei buruzko txostenak egitea
- Aholkularitza teknikoak bere eskumeneko gaietan
- Ebazpen-proposamena duten espedienteak izapidetzen laguntzea
- Bere eskumeneko eremuan azterlanak egitea

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



- Sailaren lana koordinatzea, nagusiaren argibideen arabera, eta lana banatzeaz eta gainbegiratzeaz arduratzea.
- Beste sailekin lankidetzan aritzea beharrezkoa denean.

ERDI MAILAKO TEKNIKARI LANPOSTUAREN

FUNTZIO ESPEZIFIKOAK (Langileria saila)

- Hautaketaren eta karreraren arloko funtzioaren alderdi teknikoak ezartzen, diseinatzeko eta kudeatzeko laguntzea, plantilla egokia eta kalitatezkoa izateko.
- Erakundeko langileen prestakuntza-beharrak aztertzea, pertsonari eta lanpostuari egokitutako prestakuntza-planak diseinatzea eta antolatzea, lortutako emaitzen jarraipen arduratsua eginez langileen motibazioa hobetzeko.
 - Langileen prestakuntza-beharrak hautematea eta aztertzea, antolamendu-beharretara egokitzeko.
 - Banakako beharretara, lanbide-profilera eta lanpostura egokitutako prestakuntza-plana diseinatzea eta gauzatzea.
 - Prestakuntza-planaren eta egindako prestakuntza-jardueraren jarraipena eta ebaluazioa egitea.
 - Udaleko langileei prestakuntza-jardueren eskaintza zabaltzea, sustatzea eta jakinaraztea.
- Udal langileen arreta: udal langileentzako lehen harreman-puntu gisa jardungo du, eta erantzun profesionala, arina eta indarreko araudiari egokitua bermatuko du.
 - Barne-araudiari, administrazio-prozedurei eta izapidetze-zirkuituei buruzko oinarritzko informazioa eta orientazioa ematea.
 - Gatazka edo desadostasun arinetan hasierako bitartekaritza egitea, elkarriketa bidezko konponbideak sustatuz eta jardun-eremua gainditzeko duten kasuak bideratuz.
 - Langileak sartzeko eta laguntzeko prozesuei laguntzea, eskubideei, betebeharrei, barne-prozedurei eta eskura dauden baliabideei buruzko informazioa emanez.
 - Barne-komunikazioan laguntzea, udal-langileentzat garrantzitsuak diren abisuak, jarraibideak, araudia eta dokumentazioa zabalduz.



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



4. Administrari laguntzaileen jarduerak gainbegiratzea eta koordinatzea, eta lan-kargaren banaketa zuzena eta zereginak eraginkortasunez egitea ziurtatzea.
5. Barne-sustapeneko edo lanpostuak betetzeko sistemak landu.
Langileak antolatzekeo tresnak kudeatzen eta mantentzen lagundu: lanpostuen zerrenda, organigrama, lan-eskaintza publikoa, plantilla, hautaketa-prozesuetako oinarri orokorrak eta lan-poltsen eraketarako prozesuak kudeatzen ditu.
6. Langileen prestakuntza, garapen profesionala eta ongizatea sustatuko duten giza baliabideen politikak diseinatzeko eta ezartzen laguntza eman.
7. Aholkularitza tekniko: Aholkularitza tekniko udalaren erabaki estrategikoak hartzen lagunduz.
8. Langileria gastuaren jarraipena egitea, langileen gastuaren kontrola eginez, Kontabilitate arloarekin koordinatuta, I. kapituluko aurrekontua udal-aurrekontuan onartutako aurreikuspenetara egokitzen dela bermatzeko:
9. Proiektuen kudeaketa: Langileria sailean etengabeko hobekuntzako proiektuen kudeaketan laguntza ematea.
10. Giza baliabideak planifikatzeko eta antolatzekeo tresnak kudeatzea eta eguneratzea.
11. Pertsonen kudeaketari eta antolaketa-egiturari lotutako proiektuen garapenean parte hartzea.
12. Lan-harremanen kudeaketan laguntzea.
13. Beste sailekin lankidetzan aritzea beharrezkoa denean.

5.- BERMEOKO IRISGARITASUN PLANAREN EGUNERAKETA ONARTZEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=440>

Xedea

Bermeoko Irisgarritasun Planaren eguneraketa.

Aurrekariak



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Lehenengoa.- Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioetako sailburuaren 2023ko azaroaren 14ko Aginduak toki-erakundeentzako dirulaguntzak arautu eta deitu zituen, Irisgarritasun Unibertsaleko Plan Integralen bidez Irisgarritasun Unibertsaleko Estrategia ezartzeko eta bertan aurreikusitako jarduketak gauzatzeko.

Bigarrena.- 2024ko apirilaren 20an, Eusko Jaurlaritzako Lurralde, Plangintza, Etxebizitza eta Garraio saileko sailburuordearen ebazpen bidez, Bermeoko Udalari irisgarritasun unibertsaleko plan integralen bidez irisgarritasun unibertsaleko estrategia ezartzeko eta bertan aurreikusitako jarduketak gauzatzeko dirulaguntza onartu zitzaion.

Hirugarrena.- 2024ko urriaren 1ean, 2024 5444 Alkatetza Dekretuz, Y+G Servicios Técnicos de Arquitectura enpresari irisgarritasun plana eguneratzeko kontratu txikia esleitu zitzaion.

Laugarrena.- 2025eko apirila eta maiatza artean parte hartze publikoa gauzatu zen.

Bosgarrena.- 2026ko uztailaren 10ean, udal arkitektoak txostena egin zuen.

Seigarrena.- 2026ko uztailaren 15ean, idazkaritzako AOTk txostena egin zuen.

Argudioak

Lehenengoa.- 2023ko azaroaren 14an, Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioetako sailburuak Irisgarritasun Unibertsaleko Plan Integralen bidez Irisgarritasun Unibertsaleko Estrategia ezartzeko eta bertan aurreikusitako jarduketak gauzatzeko toki erakundeentzako dirulaguntzak arautzen dituen eta horietarako deialdia egiten duen agindua ebatzi zuen. Aipatutako aginduaren lehen artikulua horren xedea azaldu zuen:

“1. artikulua.— Xedea.

1.– Agindu honen xedea da, salbuespenez, **Irisgarritasun Unibertsala Sustatzeko Plan Integralak (aurrerantzean, PIAU) egiteko edo dauden irisgarritasun-planak eguneratzeko EAEko toki-erakundeei emango zaizkien dirulaguntzak arautzea eta horietarako deialdia egitea**, bai eta plan horietan aurreikusitako jarduketak gauzatzeko laguntzak arautu eta deitzea ere.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



2.– **Administrazio publikoek irisgarritasuna sustatzeko neurri gisa, abenduaren 4ko 20/1997 Legean aurreikusitakoa oinarritzat hartzen duten tresnak dira PIAUak**, planaren erakunde sustatzailearen eskumeneko esparruei aplikatutako irisgarritasun-baldintzetara pixkanaka egokitzea lortzeko. Baldintza horiek, gainera, Euskadiko Irisgarritasun Unibertsalaren Estrategian zehaztutako printzipioak eta helburuak jasotzen dituzte, horiek ezartzeko ekintza positiboko neurri gisa.”

1997ko abenduaren 24an, Euskal Herriko Aldizkari Ofizialean (246.zk) argitaratutako 20/1997 Legearen, abenduaren 4koa, Irisgarritasuna sustatzekoa, 13. artikulua, ostera, honakoa dio:

“13. atala.– Irisgarritasunaren sustaketa.

1.– Lehendik dauden titulartasun, erabilera edo zerbitzu publikoko hirialde, espazio publiko, eraikin, garraio eta informazio eta komunikazio-sistemetara irisgarritasuna bermatu eta sustatzeko, Eusko Jaurlaritzak, **udalek eta gainerako herri-erakundeek lau urteko egitarauak egingo dituzte irisgarritasuna sustatzeko.** Horien xedea aipatutako elementuak lege honetan eta berau garatzen duten arauetan oihartemandako irisgarritasun-baldintzei pixkanaka-pixkanaka egokitzea izango da. Lehendabiziko lau urteko egitarauak eginda egon beharko du lege hau EHAAn argitaratzen denetik hasi eta bi urteko epean.

2.– **Irisgarritasuna sustatzeko egitarauak honako agiri hauek jasoko dituzte:**

- a) **Egokitzapen-gai diren kanpoko gunek, eraikin, garraio eta komunikazioen inbentarioa jasotzen duen katalogoa.**
- b) **Jardueren hurrenkera, lehentasunen arabera, kontutan hartuko dituen eraginkortasun handiagoa eta biltzen duten jendetza.**
- c) **Egitarau ekonomiko-finantzieroa, egokitzapenak egiteko bideratuko diren aurreikuspen ekonomikoak zehaztuta.**
- d) **Egokitzapenak burutzeko egutegia.**

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



3.– Euskal Autonomi Elkarteko herri-administrazioek irisgarritasuna sustatzeko egitarauak finantzatzeko partida zehatzak izendatuko dituzte bakoitzaren aurrekontuetan, euren aurrekontu diru-eskuartearen arabera.”

Bigarrena.- 2023ko azaroaren 14ko agindu honen 2. artikulua betetzeko, 2023ko azaroaren 20an Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu zen agindu honen lehen eranskinean diruz lagunduko diren Irisgarritasun Unibertsaleko Plan Integralek honako gutxieneko edukia eduki behar dutela adierazten da:

“1.– Planaren jardun-esparrua.

Honako hauek jasoko ditu, gutxienez:

- **Tokiko erakundearen ezaugarriak**, informazio geografikoa, biztanleriaren profilari buruzkoa, sozioekonomikoa, historikoa eta kulturala jasoz.

- **Aurretiazko irisgarritasun-planei eta horien ezarpen-mailari buruzko informazioa.**

- **Udal-araudiari buruzko informazioa, bai eta erakundeak sustatzen dituen ekimenei buruzkoa edo erakundea parte izanik irisgarritasun unibertsalean eragina duten bestelako ekimenei buruzkoa ere.**

2.– **Proposamen estrategikoa eta irismenaren definizioa.** PIAUa Euskadiko Irisgarritasun Unibertsalaren Estrategiarekin eta haren Ekintza Planarekin lotzekoa, honako definizio hauekin:

- Toki-erakundeari eragiten dioten jarduketa-eremuak.

- Planaren indarraldiaren barruan Hiri Antolamenduko Planaren irismena zehaztea, ondorengo azterketan sartuko diren ingurune, eraikin eta zerbitzuen katalogoa zehaztuz.

- Tokiko erakundearen barruan, erakunde hori garatu eta ezartzeaz arduratuko diren eragileak edo arloak identifikatzea.

3.– **Abiapuntuko egoeraren analisia eta diagnostikoa.**

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Planaren irismena oinarri hartuta, irisgarritasun unibertsalaren tratamenduari buruzko azterketa integrala egiteko erabilitako metodologia definituko da.

Honako hauek aipatuko dira: azterketa honetan erabilitako dokumentu-iturriak, egindako partaidetza-prozesuak, eta fase honetan abian jarritako landa-lanak, multzoaren diagnostikoa egitea ahalbidetzen dutenak.

4.– **Proposatutako jarduketa-plana.**

PIAUa garatzeko egingo diren jarduketa-proposamenak identifikatzea, bai jarduketa teknikoak, bai kudeaketakoak, egindako diagnostikoan oinarrituta. Atal honetan, gutxienez, honako hauek sartuko dira:

- Jarduketa-proposamenak identifikatzea.
- Jarduketa horiek lehenestea.
- Ekonomia- eta finantza-programa, jarduketak egiteko behar diren aurreikuspen ekonomikoak zehaztuko dituenak.
- PIAUaren indarraldiko urteetako etapa-plana, gutxienez 4 urtekoa.

5.– **Kudeaketa-plana.**

Ekintzen jarraipena egiteko aurreikusitako aginte-koadroaren definizioa, PIAUaren ezarpenaren ebaluazioa eta horren emaitza.

6.– **Komunikazio-plana.**

PIAUa egiteko fasean bertan diseinatu diren sentsibilizazio-, prestakuntza- edo partaidetza jarduketak zehaztuko dira, baita horiek hedatzeko eta ezartzeko aurreikusitakoak ere.

- PIAU horiek egiteko, egokia da Euskadiko Irisgarritasun Estrategiaren garapen gisa ISEK Euskadiko Irisgarritasun Sustatzeko Kontseiluak argitaratutako gidak eta gomendioak kontsultatzea”

Hirugarrena.- Irisgarritasun Planak sei dokumentu edo liburuki biltzen ditu: **Alderdi Orokorrak, Bide Publikoa, Udal Eraikinak, Garraioa, Komunikazioa eta Sintesia.**



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Alderdi Orokorrei dagokien lehen liburukia sarrera batekin hasten da. Bertan, Bermeoko Udalak 2015ean onartutako Irigarritasun Plana aipatzen da, eta dokumentu hori eguneratzeko dagoen premia justifikatzen da. Ondoren, planaren aplikazio-eremu geografikoa zehazten da, eta Bermeon identifikatutako irigarritasun-arazo nagusiak aztertzen dira, baita horiei erantzutearen garrantzia ere. Liburuki honek, halaber, planaren helburuen deskribapena jasotzen du, haren egitura azaltzen du, lehentasunak ezartzeko erabiliko diren irizpideak zehazten ditu, irigarritasunaren arloan aurreikusten diren jarduketek izan dezaketen eragina aztertzen du, aplikatu beharreko araudia jasotzen du, erabilitako metodologia azaltzen du eta, azkenik, lanean erabilitako tresnak identifikatzen ditu.

Bigarren liburukia, bide publikoari buruzkoa, jarduketa-eremua definituz hasten da, eta jarraian egungo egoeraren diagnostikoa egiten du. Diagnosi horretan oinarrituta, lehentasun-irizpideak ezartzen dira eta hobekuntza-proposamenak planteatzen dira. Azkenik, aurreikusitako jarduketek balorazio ekonomikoa jasotzen da. Eranskin gisa, kaltetuen txostenak, espazio publikoen txostenak, hobekuntza-jarduketa estrategikoak eta dagozkien planoak biltzen dira.

Hirugarren liburukia, udal eraikinei eskainia, udal eraikinetan antzeman ohi diren irigarritasun-arazo orokorren azalpenarekin eta egungo egoeraren diagnostikoarekin hasten da. Ondoren, aurreko liburukiaren antzera, lehentasun-irizpideak zehazten dira, esku-hartze proposamenak jasotzen dira eta horien balorazio ekonomikoa egiten da. Eranskinetan, udal eraikinen txostenak eta hainbat plano biltzen dira.

Laugarren liburukia, garraioari buruzkoa, jarduketa-eremua definituz eta egungo egoera aztertuz hasten da. Ondoren, esku-hartze proposamena garatzen da, lehentasunezko jarduketak identifikatuz eta haien balorazio ekonomikoa eginez. Eranskin gisa, bide-tarte txostenak, irigarritasunerako erreserbatutako aparkalekuen txostenak, Bizkaibus eta Bermibus geltokien sarea jasotzen duen plano espezifikoak, eta erreserbatutako aparkalekuen kokapena eta estaldura-eremua adierazten dituzten planoak biltzen dira.

Bosgarren liburukia, komunikazioari buruzkoa, sarrera batekin hasten da, komunikazio irigarriaren garrantzia azpimarratuz. Ondoren, jarduketa-eremua definitzen da eta



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



hobekuntza-proposamenak aurkezten dira. Era berean, programazioa eta plan ekonomikoa jasotzen dira, eta dokumentua ondorio nagusiak biltzen dituen atalarekin amaitzen da.

Azkenik, **seigarren liburukia**, sintesiari dagokiona, aurreko bost dokumentuetan jasotako edukien laburpen eta ikuspegi bateratua eskaintzen duen dokumentu integratzaile gisa aurkezten da.

Laugarrena.- Eskumenari dagokionez, hura Bermeoko Osoko Bilkurarena litzateke, 7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituenaren eta Euskadiko Toki Erakundeei buruzko apirilaren 7ko 2/2016 Legearen arabera.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA.- Bermeoko Irisgarritasun Planaren eguneraketa onartzea.

BIGARRENA.- Bermeoko Irisgarritasun Planaren eguneraketaren onespina emateko erabakia Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratzea.

HIRUGARRENA.- Eusko Jaurlaritzako Lurralde, Plangintza, Etxebizitza eta Garraio Sailari Irisgarritasun Planaren eguneraketaren berri ematea.

6.- J.A. EGIA MUSIKA-ESKOLAREN ANTOLAKETA ETA FUNTZIONAMENDUA ARAUTZEN DUEN ORDENANTZAREN ALDAKETA ONARTZEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=666>

Xedea

J.A. Egia musika-eskolaren antolaketa eta funtzionamendua arautzen duen ordenantza aldaketa hasieraz onartzea.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Aurrekariak

Lehenengoa: Bermeoko Udalaren Osoko Bilkurak 2026ko urtarrilak 29an onartuta duen 2026. Urterako araudi planean, J.A. Egia musika-eskolaren antolaketa eta funtzionamendua arautzen duen ordenantzaren aldaketa aurreikusten da.

Bigarrena: Indarrean dagoen araudia 1995.urtekoa da eta eguneratu beharra dago kudeaketa eta funtzionamendua hobetzeko eta aurreikusita ez dauzen beharrei urtenbidea emateko.

Hirugarrena: 2026ko ekainaren 29an Udal idazkariak, J.A. Egia musika-eskolaren antolaketa eta funtzionamendua arautzen duen ordenantzaren aldaketa hasieraz onartzeko aldeko txostena egin du.

Laugarrena: 2026ko ekainaren 30ean Musika Eskolako Teknikariak erabaki proposamena egin du.

Argudioak

Lehenengoa: Bermeoko Udalak 2026. urtean zehar aldatu edo onartzea aurreikusten dituen Ordenantzen Araudi Plana prestatu du, Herri Administrazioen Prozedura Orokorra arautzen duen 39/2015 Legearen 132. artikularekin bat etortzeko

Bigarrena: 40/2015 Legearen 3. artikuluan arautzen da Herri Administrazioek euren jardunean bete behar dituzten printzipio hauek: gardentasuna, eta helburuen arabera planifikazioa eta zuzendaritza.

Hirugarrena: Aipatutako 39/2015 Legearen 132. artikularen 2. atalaren arabera, onartutako Araudi Plana Gardentasun atalean argitaratuko da.

Laugarrena: Ordenantzen aldaketen onarpenari buruz, Toki Erregimenaren Testu Bateratua onartzen duen 781/1986 EDLk, bere 56. Artikulua, hau jasotzen du: "La aprobación de las Ordenanzas locales se ajustará al procedimiento establecido en el artículo 49 de la Ley 7/1985, de 2 de abril. Para la modificación de las Ordenanzas y Reglamentos deberán observarse los mismos trámites que para su aprobación".



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Eta Toki Erregimena arautzen duen 7/1985 Oinarri Legeak, bere 49. Artikuluan, honakoa arautzen du: “ La aprobación de las Ordenanzas locales se ajustará al siguiente procedimiento :

- a) Aprobación inicial por el Pleno.
- b) Información pública y audiencia a los interesados por el plazo mínimo de treinta días para la presentación de reclamaciones y sugerencias.
- c) Resolución de todas las reclamaciones y sugerencias presentadas dentro del plazo y aprobación definitiva por el Pleno.

En el caso de que no se hubiera presentado ninguna reclamación o sugerencia, se entenderá definitivamente adoptado el acuerdo hasta entonces provisional”.

Hori horrela, Tokiko Araubidearen Oinarriak arautzen dituen 7/1985 Legeko 33. Eta 49. Artikuluen arabera, araudiaren aldaketa hasieraz onartzeko ahalmena Osoko Bilkurari dagokio.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: J.A. Egia musika-eskolaren antolaketa eta funtzionamendua arautzen duen ordenantza aldaketa hasieraz onartzea.

BIGARRENA: Erabaki hau Bizkaiko Egunkari Ofizialean argitaratzea, 30 eguneko jendaurreko epea zabalduz. Epe honetan alegaziorik egongo ez balitz, ordenantza behin betiko onartuta geratuko litzateke.

7.- EH BILDUK, GUZANEK ETA EAJ-PNVK AURKEZTUTAKO UEMAKO MOZIOA ONARTZEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=759>

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, mozio hau onartzea erabaki du:

UDALETARAKO MOZIO EREDUA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeo
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Arnasguneek hizkuntza gutxituen biziberritzean duten garrantziaz sarri hitz egin da Mikel Zalbide soziolinguistak kontzeptua bera euskarara ekarri zuenetik. Lehenago, UEMA sortu zutenek ere, lurgune euskaldunak euskarak bizirik irauteko duen garrantziaz ohartuta, ekin zioten mankomunitatearen ibilbideari. Harrezkero, urte askoan egindako lanaren ondotik, gaur egun adostasun handia dago arnasguneek indarberritze prozesuan duten garrantziaren inguruan, bai euskalgintza sozialean, bai akademian, bai euskararen alde ari diren erakunde publikoetan.

Kezkatzekoak dira, ordea, euskara indartsuen dagoen lurgunean antzematen diren joerak. Ez da oraingo kontua udalerririk euskaldunenetan adierazle soziolinguistiko nagusiak atzeraka hasi izana, baina urteek aurrera egin ahala, egoera kezkagarri batera iritsi gara, zinez. Adierazle nagusietan atzera egiteaz gain, gune horietako hiztunen tipologia ere asko aldatu da. Azken batean, nazioarteko joera orokorrekin bat, bizi ereduaren bilakaerak, bilakaera demografikoak eta globalizazioaren ondorio zuzenak arnasguneak desagertzeko bidean jarri dituzte. Argi erakutsi du Siadecok 2025ean egindako proiektzio demolinguistikoak: euskararen alde orain arte egiten ari garena egiten jarraitzen badugu, euskarak bizi duen geldialdia galera fasean sartuko litzateke. Horri aurre egingo dion erantzun sendo bat mamitu nahiak bultzatu zuen UEMA otsailean Lurralde Estrategia Euskararentzat proposamena aurkeztera.

UEMAk, 121 udalerrri euskaldun biltzen dituen erakunde publikoa den heinean, dagokion arduratik eta eremu euskaldunena gure hizkuntzarentzat giltzarria dela jakinda, egin zuen proposamena. Ekarpen hori bere bidea egiten ari da. Proposamen horrek hizkuntza politikaren norabidea aldatzea eskatzen du, eta, bide horretan, adostasunak bilatzeko lanean ari da UEMA orain.

Horrekin batera, *Esnatu* dinamika abiatu zuen UEMAk apirilean, politikatik egin beharrekoaz gain, gizartea bera ere badelako nor geldialdi horri aurre egin, eta euskararen biziberritzea indarraldian jartzeko. Dinamika horren abiapuntu gisa, Euskal Herriko nazio mailako 18 eragilek atzerakada hori gelditzeko konpromisoak hartu zituzten. Ordutik, udalerriz udalerrri herrietako eragileak ere dinamika horretara gehitzeko



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



lanean dihardu UEMAK. Ildo horretan, guri, udal gisa ere, badagokigu gure eredugarritasuna ikusaraztea, eta bide honetan gure alea jartzea.

Gure udalerria *udalerrri euskalduna* da, *arnasgunetze bidean* urrats sendoak egitea da gure helburua. Horretarako, udalak duen arduratik eta dituen eskumenetatik konpromiso hauek hartzen ditugu:

- Erabilera planean onartutako hizkuntza irizpideak betetzea.
- Kontratazio publiko guztietan hizkuntza baldintzak txertatu eta horien jarraipena egitea.
- Doako euskalduntzea bermatzea.
- Haur eta gaztetxoek aisialdia euskara hutsean programatzea.
- Udalen eskumenekoak diren esparruetan euskararen normalizazioan urrats sendoak ematea (ELE Eragin Linguistikoaren Ebaluazioa arautzeko ordenantza, terrazetako ordenantza, azoka eta ferietako ordenantza...).
- Etorri berriak euskarara gerturatzeko egitasmoetarako bitartekoak areagotzea.



Nadia Nemeh Shomaly



Xabier Ortuzar Butron



Ander Garate Ormaza

8.- EAJ-PNVK AURKEZTUTAKO ERTZAINZAREN AURKAKO JARRERAK GAITZETSI ETA BIZIKIDETZAREN ALDEKO MOZIOA ONARTZEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=903>

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Osoko bilkurak EAJ-PNVren kideen (6) aldeko botoekin, EH bilduren kideen kontrako botoekin (4) eta Guzanen kideen abstentzio botoekin (3) gehiengo soilez hurrengo mozioa onartu du:



Denbora asko daramagu entzuten garai berriak bizitzen ari garela, baina, hala ere, zoritxarrez, oraindik ohikoak dira, eta azken boladan are gehiago, Herri honetan iraganean bizi izan genituen garai-ilunak gogorarazten dizkiguten jarrerak eta keinuak. Horren adierazgarri da, besteak beste, azkenaldian ertzainei, udaltzainei eta lanpostu hauetarako oposaketak prestatzen ari diren gazteei zuzendutako hainbat eraso, mehatxu, seinalatze eta irain larri bizi izan ditugula zenbait kolektibo edota pertsonaren eskutik.

Gernikako ertzain-etxearen lurralde-eremua ere ez da jarrera horietatik libratu, eta uztailleko egun hauetan hainbat ertzain mehatxatu eta iraindu dituzte. Oraingoan, gainera, haien familia-etxebizitzak erabili dira mehatxu horiek egiteko.

Herritarren bizikidetza eta segurtasuna gizarte demokratiko baten funtsezko zutabeak dira, eta Ertzaintza zein udaltzaingoak funtsezko elementuak dira gure segurtasuna bermatzeko. Hilabete hauetan bizitako gertakariak eta gure lurralde-eremuan bizi diren agenteei iragan egunotan egindako erasoak, gizaeskubideen urraketa larria suposatzen duten jazarpen-indarkeria legez kalifika daitezke, eta jarrera guztiz antidemokratikoak dira. Horregaitik ezinbestekoa da erakunde guztiek eta hauetako arduradun publikoek gertatutakoa irmoki salatzea eta gaitzestea halakorik berriro gerta ez dadin.

Ildo horretan, EAJ-PNVk mozio hau proposatzen dio Udal honetako Osoko Bilkurari.

- BERMEOko udalbatzako ordezkariak Ertzaintzako agenteek jasan dituzten mehatxuak eta irainak irmoki salatu eta gaitzetsetzen dituzte.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



- BERMEOko Udalak euskal herritarren eskubide eta askatasunak errespetatzean eta bultzatzean eta horrek dakartzan betebeharrak betetzean oinarritutako bizikidetzaredua babesten du, betiere indarrean dagoen lege-esparrua errespetatuz. Hori guztia bermatuta eta eutsita dago Euskal Poliziaren (Ertzaintza eta Udaltzaingoak) lan profesionalari esker.

9.- 2026KO 4664-5791 ZENBAKIDUN ALKATETZA DEKRETUEN BERRI EMATEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=1964>

DEKRETUA DESKRIBAPENA

4664	JAZZBER ANTOLATZEKO, LUNTXAREN GASTUAREN ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
4665	2026. URTEKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA IKASTAROAK
4666	IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN IRIZPEN ESKARIA
4667	IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZIDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
4668	LIBURUTEGIKO LIBURU FUNTSA BERRITZEKO NOBEDADEEN EROSKETA
4669	LIBURU FUNTSA HANDITZEKO BINARIO LIBURU DENDARI HORNIKETA KONTRATUA
4670	ZAHARREN EGOITZAKO SUZUKI 0349 CVN IBILGAILUAREN MANTENTZE ETA KONPONKETA LANAK
4671	2026KO EKAINAREN 10EAN, GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO HITZALDI ARETOA ERABILTZEKO BAIMENA ETA EKAINAREN 22RA DATA ALDAKETA
4672	JAZZBER 2026 JAIALDIAREN BARRUAN, ITXASO QUARTET TALDEAREN KONTZERTUA ESKAINTZEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
4673	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4674	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4675	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4676	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4677	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4678	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4679	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4680	ERR ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_06_26
4681	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4682	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4683	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeo

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



4684 2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4685 2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4686 2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4687 2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4688 IRUÑARAKO AUTOBUSA. EUSKALTZALEON MARTXA.
4689 2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4690 2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4691 2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4692 2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4693 ERR ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_ZERBITZUA_06_26
4694 2026 30 FAKTURA ZERREDA
4695 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002974
4696 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002973
4697 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002972
4698 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002971
4699 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002970
4700 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002969
4701 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002967
4702 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002966
4703 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002965
4704 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002963
4705 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002962
4706 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002961
4707 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002955
4708 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002954
4709 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002953
4710 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002952
4711 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002951
4712 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002950
4713 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002949
4714 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002947
4715 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002946
4716 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002944
4717 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002945
4718 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002943



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



4719 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002942

4720 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002941

4721 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002939

4722 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002940

4723 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002938

4724 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002937

4725 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002936

4726 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002935

4727 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002934

4728 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002933

4729 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002932

4730 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002931

4731 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002930

4732 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002929

4733 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002928

4734 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002927

4735 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002926

4736 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002925

4737 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002923

4738 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002924

4739 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002922

4740 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002921

4741 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002920

4742 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002919

4743 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002918

4744 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002917

4745 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002916

4746 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002915

4747 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002914

4748 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002909

4749 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002908

4750 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002887

4751 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002786

4752 OBRA TXIKIEN ESKARIA, AURREKOETXEA 11

4753 EKAINAK 19KO BOZERAMAILEEN DEIALDIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



4754	SONOMETROAREN URTEKO BERIFIKAZIOA
4755	26/9111 - BARATZ EDER, 22
4756	KANKINKABARA TXISTU TALDEAREN 2026 URTEKO MUSIKA EKITALDIK
4757	KALTE MATERIALEN PROZEDURA. KONPENTSAZIO ESKAERA OGE
4758	ER.11.2024 LOREZAINZA ZERBITZUAN BEDARRA EBAGITEN ZEBILELA TELEFONO MUGIKORRA ERORI ETA APURTU
4759	ARITZATXUKO KANTINAREN EMAKIDA 2025
4760	2026.URTEKO URGENTZIAZKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4761	EUSKAL KULTURA ONDAREAREN GARRANTZIA AZPIMARRATU ETA HEDATZEKO 2026-2028 ALDIRAKO DIRULAGUNTZETA
4762	[1/1] EXP M48.2026.058 - BAKIOKO BTT MARTXA (2 AGOSTO)-1376-0075701 KIROL PROBEN BAIMENAK/AUTORIZACIÓN DE PRUEBA DEPORTIVA. TXOSTENA ESKATZEN
4763	NAUTIKA ARRANTZAKO LHIK, BERE 50.URTEURRENA OSPATZEKO, TALAN, HERRI BAZKARIA ETA KONTZERTUAK ANTOLATZEKO BAIMENA
4764	IGERITOKIAREN ERABILPENA 2026KO IRAILAREN 17TIK 30ERA. GOIZEKO 10:00ETATIK 11:00ETARA
4765	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4766	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4767	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4768	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4769	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4770	ZIURTAGIRI KORPORATIBO PUBLIKOA EDO ENT.PUBLIKOAREN PARTE (Jaulkipena Edo Berritzea, 3 Ziurtagiri - 3 Urtetarako)
4771	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4772	VEEAM DATA PLATFORM ESSENTIALS UNIVERSAL (VEEAM BACKUP)
4773	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4774	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4775	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4776	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4777	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4778	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4779	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4780	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4781	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
4782	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data	DOCUMENTO: 20261508723
JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54	Datea: 04/08/2026 Lekua: Bermeon Erregistro unidatea: Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



4783	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4784	BILTEGIRAKO PLASTIKOZKO HOGEI (20) PALETEN HORNIDURA
4785	JOSE ANTONIO ERAUZKIN ENPARANTZA (IZARRA PLAZA) JOLAS GUNEKO SEGURTASUN ZORUA BERRIZTATZEKO OBRA
4786	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4787	DIRUZAINA AKZIDENTALA IZENDATZEA
4788	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
4789	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
4790	2026 029 FAKTURA ZERRENDA ETA 45/2026 ERLAZIOAREN ORDAINKETA AGINDUA
4791	EKAINAK 23KO TOKIKO GOBERNU BATZARRAREN DEIALDIA
4792	2026KO EKAINAREN 21EAN, UME ETA GAZTETXOEN BUSTURIALDEKO DANTZARI EGUNA ANTOLATZEKO BAIMENA
4793	GAIXOTASUN BAJA PMMM
4794	P.M.M.M ORDEZKAPENA OPORRETAN DAGOEN BITARTEAN
4795	EKAINAK 25EKO OSOKO BILKURAKO DEIALDIA
4796	C2.- ARRETA LAGUNTZAILE PLAZAK. PRAKTIKALDIAREN JARRAIPENA
4797	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA.
4798	EPAIETARA JOATEAGATIK SORTUTAKO GASTUAK
4799	KITAPENAK MARBECORI HELARAZTEA
4800	2026 30 FAKTURA ZERRENDA ETA 46/2026 ERLAZIOAREN ORDAINKETA
4801	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4802	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4803	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4804	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4805	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4806	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4807	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4808	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4809	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4810	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4811	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4812	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4813	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4814	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4815	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



4816	MATERIAL ESKARIA_EKAINAREN 27AN, 70. URTEURRENA DALA ETA, BERMEOKO ABESBATZAK SAN FRANTZISKO ELIZAKO KLAUSTROAN EGINGO DAUAN HAMAIKETARAKO
4817	2026KO UDAKO EKITALDIETARAKO LAGUNTZA LANAK
4818	APARKATZEKO TXARTELA-ISUNA
4819	SOINU EKIPOA KONTRATATZEA, EKAINAK 28 LGTBIQ+ HARRO
4820	ATB HERRITARREKIN HARTU-EMONAK. ORDAINKETA AGINDUA
4821	GAZTELUGATXE ZENTRORAKO ARTELANA LAGATZEA
4822	2026.URTEKO LOKOMOZIO GASTUAK
4823	2026.URTEKO MEDIKU LAGUNTZAK
4824	SPINING GELA, HORMAK ETA SABAIA BARRIZTATZEA
4825	IKASGELAN BINILOAK KIROLDEGIAN
4826	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4827	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4828	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
4829	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
4830	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4831	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
4832	JAZZBER 2026 JAIALDIAREN BARRUAN, FRAME TALDEAREN KONTZERTUA ESKAINTZEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
4833	KURTZIO AUZOA 11KO ETXEBIZITZAREN ERREFORMA
4834	GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINZTA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. ERREGULARIZAZIO HILAK: 10-2023_12-2023
4835	ZORREN KONPENTSAZIOA
4836	JAZZBER 2026 JAIALDIAREN BARRUAN, SAUL ANDREU QUARTET TALDEAREN KONTZERTUA ESKAINTZEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
4837	UDAKO OPORRENGATIK ORDEZKAPENA
4838	2026 31 FAKTURA ZERREDA
4839	26/9135-ANDRA MARI, 22 (BERUALA)
4840	26/9132-BARATZ EDER, 26
4841	26/9064 - Dolariaga, 7
4842	26/9136 - ZARRAGOITXI, 3-3. ESK.
4843	26/9137- ASKATASUN BIDEA, 30-1. D
4844	26/9138-MARTIN DEUNA, 24
4845	KONTZERTUA LGTBIQ+ HARROTASUN EGUNA 2026
4846	BAKARRIZKETA feminista



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



4847	AURKEZPENA EMAKUMEEN MEMORIA BIZIA
4848	MURAL TAILERRA LGTBIQ+ HARROTASUNA
4849	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002976
4850	LAN KONTRATUARI UKO EGITEA. LANGILEAREN BORONDATEZKO BAJA ESKAERA
4851	EZINTASUNAGATIK KALTEORDAINA ESKAERA
4852	BERMEOKO UDALAREN ETA EUSKO IKASKUNTZAREN ARTEKO BAZKIDETZE AKORDIOAREN 2026 URTEKO KUOTA ONARTZEA
4853	PORTURAKO ETA TAXI GUNERAKO SEINALEEN HORNIDURA
4854	2026KO MADALEN EGUNERAKO BETIJAI FANFARREAREN KONTRATU PRIBATUA
4855	2026KO EKAINAREN 10EAN, GIZARTE ETA KULTURA ETXEO HITZALDI ARETOA ERABILTZEKO BAIMENA, EKAINAREN 22RA DATA ALDAKETA ETA BAIMENARI UKO EGITEA
4856	BBLUE NETWORKING 2026
4857	BIDELAGUN 2026 - LEAN MANUFACTURING
4858	HERRI ESKOLAKO PATIOAREN ERABILERA EURIA DENEAN. EKAINAREN 29TIK UZTAILAREN 24RA, ASTELEHENETIK BARIKURA
4859	DONOSTIAKO (EGIA) AISAIALDI TALDE GARA ETA UDALEKU IBILTARIAK EGITEN DITUGU. BERMEON 3 GAU PASA NAHI DITUGU, HORRETARAKO, HERRI ESKOLAKO GIMNASIOAN LO EGI NAHI DUGU.
4860	26/9134 - KURTZIO, 6-3.
4861	2026KO MADALEN EGUNERAKO TABERNA IBILTARIA TALDEAREN KALEJIRARAKO KONTRATU PRIBATUA
4862	ZAHARREN EGOITZARAKO SUKALDE MENAIAREN EROSKETA
4863	ZAHARREN EGOITZAKO EKIPO GERIATRIKOENTZAKO MANTENU ETA KONPONKETA LANETARAKO ORDEZKO PIEZAK
4864	ZAHARREN EGOITZAKO TELEBISTA SEINALEA HOBETZEKO LANAK
4865	26/9122- ZABALA FARMAZIA. TOLDOA JARTZEKO BAIMENA
4866	26/9139 - Agirre Auzoa, 3
4867	IBI IRAUNKORRA - Zubiaur tar Kepa, 41
4868	2026KO EKAINENKON NOMINAREN ORDAINKETA.
4869	2026KO EKAINAREN 27AN, LAMERAN, MAROKOAR KULTURA ETA GASTRONOMIA EZAGUTARAZTEKO EKITALDIA
4870	2026KO EKAINAREN 28AN, ARTIKE ENPARANTZAN, UMEENTZAKO EKITALDIA SOZIOKULTURALA ANTOLATZEKO BAIMENA
4871	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002715
4872	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002717
4873	ASKATASUN BIDEA 45 ERAIKINAREN HUSTEA
4874	ERR ERROLDA ONARTZEA - 20_LOKAL_KONTSEZIOA_02_26



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



- 4875 2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
- 4876 IBI IRAUNKORRA - Anasagasti tar Teodoro 6
- 4877 26/9142 - AROSTEGI, 39-2.
- 4878 26/9141-BERMEO BHI - INSTITUTUAN PISTAREN TEILATUA KONPONTZEA
- 4879 26/9143- GASOLINDEGIKO SANEAMENDUA EGOKITZEA
- 4880 ZUBIAUR TAR KEPA 23 JABE ELKARTEA IGOGAILUA
- 4881 26/9117-LOPE DIAZ DE HARO, 1 BJ
- 4882 UDAKO ORDEZKAPENAK EGITEKO, LANBIDEN BITARTEZ, ETXEZ ETXEKO, ARRETA ZUZENA ETA GARBITASUN ZERBITZURAKO LARRIALDIKO LAN POLTSA OSAGARRIAK EGITEA.
- 4883 TURISMO BULEGORAKO LAN POLTSA BERRIA EGITEA
- 4884 EKAINAK 30EKO TOKIKO GOBERNU BATZARRAREN DEIALDIA
- 4885 SASTARREN ERREZIBOAREN AKATSA.
- 4886 INTERES PUBLIKOKO INFORMAZIO ESKARIA
- 4887 JUAN ANTONIO FRUTOS RODERNOS LANGILEAREN GORAGOKO MAILARAKO ADSKRIPZIOA
- 4888 WOP CHALLENGE 2026. URRIAK 24 ETA 25. EKINTZA OSPATZEKO BAIMENA
- 4889 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENDA ALDAKETA.
- 4890 UDAKO LIBURUTEGIA
- 4891 JAZZBER BERMEOKO XXVIII. JAZZALDIA ANTOLATZEKO, BACKLINE ALOKAIRUAREN KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
- 4892 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
- 4893 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
- 4894 GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK:AZALEKO MINBIZIAREN PREBENTZIOARI BURUZKO MAHAI INFORMATIBOA EKAINAK 29
- 4895 Talakoetxea 17 - EUST HORMA MEDIANEROA BERREGITEKO OBRA LIZENTZIA
- 4896 EUROPEAR ERKIDEGOKOAK EZ DIRA ATZERRITAR ERRESIDENTZIA ERRENOBAZIOAK. 111 INTZIDENTZIA
H48017IA.226 FITXATEGIA (REMESA 529) INE
- 4897 SAGRADO CORAZON IKASTETXEKO IKASLEEK IGERILEKUA ERABILTZEKO ESKAERA. KIROL EKI-PAMENDU ESKAERA 2026-2027 IKASTURTERAKO
- 4898 KIROL EKI-PAMENDU ESKAERA 2026-2027 IKASTURTERAKO
- 4899 HIGIENE ETA ELIKAGAIEN SEGURTASUNEN IKASTAROA
- 4900 ETXEBIZITZAKO SASTAR BATZE ZENBATEKOAK ONDO JARTZEA ETA DIRU ITZULKETA
- 4901 SASTARREN ERREZIBOAREN AKATSA.
- 4902 SASTAR BATZE ERREZIBO BARRIA EGITEA ETA EPIGRAFE ALDAKETA



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



4903	SASTARREN ERREZIBOEI BURUZKO ERREKLAMAZIOA.ZUZENTZEKO ESKARIA
4904	ZALLO FABRIKAREN ERAISPEN PROIEKTUA (12.1.1.)
4905	26/9133 - ZUBIAUR TAR KEPA, 25
4906	IKASTETXEEI ZUZENDUTAKO ADIN TXIKIKOEN KONTRAKO SEXU INDARKERIAREN INGURUKO PRESTAKUNTZA SAIOA
4907	AHALDUNTZERAKO TXOKO FEMINISTA SORTZEKO PROZESUAREN KONTRATAZIOA
4908	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA.
4909	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4910	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4911	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4912	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4913	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4914	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. PRAKTIKALDIA HASTEA
4915	26/9080 - Almika Auzoa, 6
4916	BAJA ETA EPIGRAFE ALDAKETA ESKATZEN
4917	EPIGRAFE ALDAKETA, JARDUERA BARIK DAGO
4918	SASTAR BATZE ZERGA 10.8 LOKAL HUTSAK" EGOERARA EGOKITZEA AVENIDA MATXITXAKO 0006 8 ZEN"
4919	ANDER DEUNA 6, 5.EXT-ESK
4920	TXIBITXIAGA 9
4921	EPIGRAFE ALDAKETA ETA DIRU ITZULKETA ESKAERA
4922	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4923	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4924	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4925	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4926	ZEHPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002149
4927	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA.
4928	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA.
4929	2026.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
4930	2025. URTERAKO UDAL AURREKONTUAN AURREIKUSITA DAGOEN DIRULAGUNTZA NOMINATIBOA BIDERATZEKO, LEA-ARTIBAIALDEKO HEDABIDEAK SLGAZ HITZARMENA SINATZEA.
4931	GIDARIA IDENTIFIKATZEKO ERREKERIMENDUA. 3233LMG.2026/1/28
4932	ERR ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_06_26
4933	ERR ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_06_26

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

4934	ITSUKI IRRATIA BERRIRO MARTXAN IPINTZEKO KOSTARRI KULTUR ELKARTEGAZ LANKIDETZA HITZARMENA SINATZEA
4935	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003013
4936	ERR ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ_ETXEKO_ZERBITZUA_06_26
4937	ERR ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_06_26
4938	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003014
4939	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003012
4940	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003011
4941	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003010
4942	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003009
4943	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003008
4944	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003007
4945	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003006
4946	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003005
4947	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003004
4948	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003003
4949	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003002
4950	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003001
4951	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003000
4952	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002999
4953	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002998
4954	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002997
4955	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002996
4956	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002995
4957	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002994
4958	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002993
4959	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002992
4960	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002991
4961	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002990
4962	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002989
4963	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002988
4964	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002987
4965	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002986
4966	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002985
4967	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002984



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



- 4968 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002983
- 4969 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002982
- 4970 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002981
- 4971 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002980
- 4972 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002979
- 4973 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002942
- 4974 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002690
- 4975 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002553
- 4976 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002563
- 4977 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002552
- 4978 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002378
- 4979 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002367
- 4980 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002347
- 4981 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002310
- 4982 LT.-ADMINISTRATIO BEREZIKO PEOI PLAZAK.PRAKTIKALDIAREN JARRAIPENA
- 4983 ZUBIAUR TAR KEPA 53AN OBRA
- 4984 ZERBITZUA TELELANAREN BITARTEZ EMATEKO, BITARTEKO IDAZKARIAREN ESKAERA.
- 4985 UDAKO ORDEZKAPENAK EGITEKO, LANBIDEN BITARTEZ, ETXEZ ETXEKO, ARRETA ZUZENA ETA GARBITASUN ZERBITZURAKO LARRIALDIKO LAN POLTSA OSAGARRIAK EGITEA.
- 4986 ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUAREN ESKARIA
- 4987 DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE BALORAZIO BATZORDEA EL DÍA 03/07/2026 A LAS 08:00 DE ESTE EXCMO BERMEOKO UDALA
- 4988 KIROLDEGIKO ARGITERIA INSTALAZIOAREN EGOKITZAPENA
- 4989 ORDAINKETEN AGINDUA 2026-48
- 4990 ERR ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO_KANTINA_06_26
- 4991 2026 31 FAKTURA ZERRENDA
- 4992 EPIGRAFE ALDAKETA
- 4993 SASTAR BATZE ERREZIBOAREN DIRU ITZULKETA ETA EPIGRAFE ALDAKETA
- 4994 EGONKORTZE PROZESUAREN ONDORIOZ GERNIKAKO KIROL PATRONATOAN SOROSLE-BEGIRALE PRAKTIKALDIA 2026KO OTSAILAREN 28AN HASTEKO ESKARIA
- 4995 FAKTURA ZERRENDA 2026/35
- 4996 LT.- ADMINISTRATIO BEREZIKO ATEZAIN PLAZAK. GORAJOTZE ELEGITEA ONARTZEA
- 4997 LT.- ADMINISTRATIO BEREZIKO ATEZAIN PLAZAK.BEHIN BETIKO KALIFIKAZIOAK
- 4998 LT.- ADMINISTRATIO BEREZIKO ATEZAIN PLAZAK. GORAJOTZE ELEGITEA ONARTZEA
- 4999 2026KO UZTAILAREN 5EAN, ESKLEROSIS ANIZKOITZAREN 29. URTEURRENA OSPATZEKO BUZTI-ZAITEZ-MOJATE" KANPAINA EGITEKO BAIMEN ESKARIA"



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5000	UDAKO ORDEZKAPENAK EGITEKO, LANBIDEN BITARTEZ, ETXEZ ETXEKO, ARRETA ZUZENA ETA GARBITASUN ZERBITZURAKO LARRIALDIKO LAN POLTSA OSAGARRIAK EGITEA.
5001	UDAKO ORDEZKAPENAK EGITEKO, LANBIDEN BITARTEZ, ETXEZ ETXEKO, ARRETA ZUZENA ETA GARBITASUN ZERBITZURAKO LARRIALDIKO LAN POLTSA OSAGARRIAK EGITEA.
5002	2026KO UZTAILAREN 4AN, TALAN, OLATU FEST JAIALDIA OSPATZEKO BAIMENA
5003	ZERBITZUA LANTOKIAN BERTARATU GABE, TELELANEAN, EMATEKO LANGILERIAKO ADM. LAGUNTZAILEA DEN AITZIBER ARREGI LANGILEAREN ESKAERA.
5004	ARMA TXARTELAREN ESKARIA
5005	OSASUN-ZAINTZA ETA HIGIENE ZERBITZUAK ESLEITZEKO KONTRATU TXIKIA (UZTAILA, ABUZTUA ETA IRAILA)
5006	BERMEOKO NAZIOARTEKO XLI. MUSIKA ASTEAN JULIAN KAINRATH ETA ANTON GENZERBERG MUSIKARIEN KONTZERTUA
5007	BERMEOKO NAZIOARTEKO MUSIKA ASTEAN, SILBOBERRI TXISTU ELKARTEAREN KONTZERTUA
5008	ZENTRO-ZERBITZUKO BAJA-EBAZPENAREN JAKINARAZPENA
5009	SANCTI SPIRITUS ZAHARREN EGOITZAN SARTZEKO ESKARIA
5010	ETXEZ ETXEKO ZERBITZU ESKARIA
5011	ALKATETZAKO PROTOKOLO GASTUAK. EKAINA
5012	UDAKO OPORRENGATIK ORDEZKAPENA
5013	2026EKO ORDAINKETAK ALDERDI POLITIKOEI
5014	2026 4649 ALKATETZA DEKRETUA. DIRU ITZULTZEA
5015	2026 4921 ALKATETZA DEKRETUA. DIRU ITZULTZEA
5016	2026 4900 ALKATETZA DEKRETUA. DIRU ITZULTZEA
5017	ERR ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_MATRIKULA_2627
5018	2026 36 FAKTURA ZERRENTA (473.168,14€)
5019	ERR ERROLDA ONARTZEA _67_AZOKA_ZERBITZUA_07_26
5020	ZERBITZUA TELELANAREN BIDEZ EMATEKO, LANTOKIAN BERTARATU GABE, LANGILERIAKO AOT
5021	2026KO UZTAILAREN 31N, KUBAREN ALDEKO TOPAKETA ETA AZOKATXO SOLIDARIOA ANTOLATZEKO BAIMENA
5022	2026KO UZTAILAREN 7TIK 9RA, LAMERAN, ZERO ZABOR URETAN KANPAINAREN STAND BAT JARTZEKO ESKARIA
5023	2026KO UZTAILAREN 7AN, ITSAS ERRALDOIEN KALEJIRA EGITEKO BAIMENA
5024	ORDAIN AGINDUA 2026/ 51 AES 5.ORDAINKETA
5025	OBRA LIZENTZIA NARDIZ TAR BENANTZIO 21
5026	GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK: HITZALDIA TOKIKO 7EKONOMIA GARATZEKO ESTRATEGIAK UZTAILAK 27 GAZTELUGATXE ZENTROA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5027	GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK: HITZALDIA BERRIKUNTZA ETA PARTE HARTZEA UDAL POLITIKAN BATZAR ARETOA GAZTELUGATXE UZTAILAK 16
5028	EUSKERA IKASTAROKO ORDUAK KONPENTSATZEA
5029	EHME BAZKIDETZA KUOTA
5030	TXISTULARI ALDIZKARIA.BAZKIDETZA
5031	ORDAINKETA AGINDUA 52/2026 AES 7.ORDAINKETA
5032	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5033	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5034	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5035	26/9132-BARATZ EDER, 26
5036	2026 4992 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA
5037	2026 4993 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA
5038	2026 4993 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA
5039	2026 4916 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA
5040	COBRO DUPLICADO
5041	AFS OPORRALDIA, BITARTEKOA
5042	2026KO MADALEN EGUNEKO ITSAS IBILALDIKO LUNTXA
5043	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5044	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5045	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5046	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003296
5047	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003295
5048	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003294
5049	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003293
5050	2026_2027 ESKOLA MATERIALA
5051	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003291
5052	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003292
5053	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003290
5054	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003289
5055	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003288
5056	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003287
5057	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003286
5058	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003285
5059	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003284



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5060	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003283
5061	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003282
5062	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003281
5063	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003280
5064	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003279
5065	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003278
5066	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003277
5067	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003276
5068	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003275
5069	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003274
5070	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003273
5071	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003272
5072	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003271
5073	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003270
5074	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003269
5075	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003268
5076	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003267
5077	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003266
5078	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003265
5079	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003264
5080	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003263
5081	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003262
5082	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003261
5083	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003260
5084	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003259
5085	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003258
5086	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003257
5087	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003256
5088	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003255
5089	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003254
5090	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003253
5091	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003252
5092	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003251
5093	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003250
5094	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003249



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5095	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003248
5096	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003246
5097	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003247
5098	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003245
5099	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003244
5100	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003243
5101	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003242
5102	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003241
5103	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003240
5104	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003238
5105	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003239
5106	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003237
5107	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003236
5108	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003235
5109	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003234
5110	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003233
5111	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003232
5112	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003231
5113	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003230
5114	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003229
5115	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003228
5116	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003227
5117	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003226
5118	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003225
5119	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003224
5120	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003223
5121	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003222
5122	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003221
5123	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003220
5124	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003218
5125	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003219
5126	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003217
5127	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003216
5128	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003215
5129	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003214

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

5130 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003213

5131 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003212

5132 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003211

5133 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003210

5134 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003208

5135 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003209

5136 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003207

5137 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003206

5138 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003205

5139 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003204

5140 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003203

5141 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003202

5142 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003201

5143 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003200

5144 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003199

5145 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003198

5146 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003197

5147 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003196

5148 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003195

5149 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003194

5150 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003193

5151 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003192

5152 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003190

5153 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003191

5154 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003189

5155 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003188

5156 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003187

5157 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003186

5158 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003185

5159 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003184

5160 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003183

5161 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003182

5162 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003181

5163 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003180

5164 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003179



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5165 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003178

5166 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003177

5167 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003176

5168 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003175

5169 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003174

5170 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003172

5171 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003173

5172 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003171

5173 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003170

5174 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003169

5175 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003168

5176 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003167

5177 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003166

5178 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003165

5179 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003164

5180 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003163

5181 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003162

5182 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003161

5183 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003160

5184 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003159

5185 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003158

5186 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003157

5187 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003156

5188 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003155

5189 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003154

5190 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003153

5191 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003152

5192 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003151

5193 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003150

5194 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003149

5195 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003148

5196 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003147

5197 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003146

5198 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003145

5199 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003144



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5200	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003143
5201	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003142
5202	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003141
5203	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003140
5204	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003139
5205	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003138
5206	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003137
5207	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003136
5208	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003135
5209	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003134
5210	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003133
5211	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003132
5212	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003131
5213	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003130
5214	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003129
5215	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003128
5216	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003127
5217	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003126
5218	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003124
5219	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003125
5220	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003123
5221	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003122
5222	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003121
5223	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003120
5224	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003119
5225	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003118
5226	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003116
5227	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003117
5228	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003115
5229	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003114
5230	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003113
5231	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003112
5232	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003111
5233	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003110
5234	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003108



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5235 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003109

5236 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003107

5237 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003106

5238 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003105

5239 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003104

5240 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003103

5241 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003102

5242 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003101

5243 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003100

5244 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003099

5245 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003098

5246 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003096

5247 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003095

5248 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003093

5249 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003094

5250 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003092

5251 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003091

5252 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003090

5253 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003089

5254 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003088

5255 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003087

5256 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003085

5257 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003086

5258 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003084

5259 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003083

5260 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003082

5261 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003081

5262 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003080

5263 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003079

5264 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003078

5265 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003077

5266 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003076

5267 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003075

5268 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003074

5269 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003073



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5270	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003072
5271	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003070
5272	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003071
5273	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003069
5274	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003068
5275	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003067
5276	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003066
5277	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003065
5278	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003064
5279	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003062
5280	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003063
5281	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003061
5282	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003060
5283	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003059
5284	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003058
5285	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003057
5286	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003056
5287	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003055
5288	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003054
5289	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003053
5290	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003052
5291	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003051
5292	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003050
5293	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003049
5294	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003048
5295	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003047
5296	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003046
5297	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003045
5298	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003044
5299	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003043
5300	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003042
5301	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003040
5302	2026KO UZTAILAREN 13AN, GIZARTE ETA KULTURA ETXEO HITZALDI ARETOA ERABILTZEKO BAIMENA
5303	2026KO UZTAILAREN 14AN, GIZARTE ETA KULTURA ETXEO HITZALDI ARETOA ERABILTZEKO BAIMENA

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia



5304	2026KO UDAKO EKITALDI BATZUETARAKO ARGİ HARTUNEAK PRESTATZEKO ZERBITZUA
5305	DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE BALORAZIO BATZORDEA EL DÍA 10/07/2026 A LAS 08:00 DE ESTE EXCMO BERMEOKO UDALA
5306	2026KO UDAKO EKITALDIETARAKO ARGİ KUTXEN ERABILERAKO ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
5307	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5308	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5309	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5310	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5311	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5312	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5313	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5314	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5315	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5316	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5317	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5318	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5319	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5320	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5321	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5322	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5323	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5324	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5325	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5326	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5327	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5328	FAKTURA ZERRENDA 2026 33 9. ZIURTAGIRIA
5329	2026 32 FAKTURA ZERRENDA ESTUDIOS Y OBRAS REKALDE,S.L. 1 ETA 2 ZIURTAGIRIA
5330	IDAZKARITZA SAILEKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE LANPOSTUA UZTAILAREN 14AN BUKATZEA.BORONDATEZKO BAJA ESKAERA
5331	ZORREN KONPENTSAZIOA
5332	26/9151- ONGINTZA, 6-7.A
5333	26/9157 - Anasagasti tar Teodoro Kalea, 6
5334	26/9156 - Garabilla tar Jose, 2-solairuartea

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

5335	26/9154 - ZUBIAUR TAR KEPA, 6-1. EZK.
5336	26/9153 - GONZALO NARDIZ ENPARANTZA, 1-4. ESK.
5337	26/9152 - TALAKO ANDRA MARI, 12-4. ESK.
5338	EZKONTZA ZIBILA ESKARIA. UZTAILAK 11
5339	EZKONTZA ZIBILA ESKARIA. UZTAILAK 11, 12:00ETAN
5340	ARRANTZA TXAPELKETA KAYAKETIK BERMEON IRAILAK 20 DOMEKA
5341	TRAFIKO ARAUDIA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEAREN EBAZPENA 2026-0002169
5342	TRAFIKO ARAUDIA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEAREN EBAZPENA 2026-0000856
5343	TRAFIKO ARAUDIA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEAREN EBAZPENA 2026-0000559
5344	TRAFIKO ARAUDIA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEAREN EBAZPENA 2026-0000546
5345	TRAFIKO ARAUDIA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEAREN EBAZPENA 2026-0000529
5346	TRAFIKO ARAUDIA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEAREN EBAZPENA 2026-0000036
5347	TRAFIKO ARAUDIA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEAREN EBAZPENA 2026-0000013
5348	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003381
5349	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003380
5350	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003379
5351	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003377
5352	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003378
5353	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003376
5354	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003375
5355	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003374
5356	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003373
5357	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003372
5358	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003371
5359	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003370
5360	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003369
5361	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003368
5362	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003367
5363	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003366



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5364	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003365
5365	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003364
5366	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003363
5367	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003362
5368	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003361
5369	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003360
5370	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003359
5371	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003358
5372	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003357
5373	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003356
5374	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003355
5375	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003354
5376	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003353
5377	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003352
5378	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003351
5379	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003350
5380	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003349
5381	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003348
5382	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003347
5383	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003346
5384	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003345
5385	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003344
5386	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003343
5387	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003342
5388	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003341
5389	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003340
5390	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003339
5391	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003338
5392	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003337
5393	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003336
5394	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003335
5395	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003334
5396	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003333
5397	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003332
5398	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003331



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5399 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003330

5400 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003329

5401 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003328

5402 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003326

5403 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003327

5404 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003325

5405 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003324

5406 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003323

5407 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003322

5408 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003321

5409 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003320

5410 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003319

5411 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003318

5412 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003317

5413 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003315

5414 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003316

5415 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003314

5416 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003313

5417 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003312

5418 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003311

5419 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003309

5420 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003310

5421 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003308

5422 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003307

5423 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003306

5424 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003305

5425 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003304

5426 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003302

5427 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003300

5428 UZTAILAK 14KO TOKIKO GOBERNU BATZARRAREN DEIALDIA

5429 ALDI BATERAKO ZERBITZU-EGINKIZUNAK ONARTZEA HAINBAT UDALTZAIN 6-2026

5430 EPAIETARA JOATEAGARTIK SORTUTAKO LOKOMOZIO ETA DIETA ESKARIA

5431 EPAIETARA JOATEAGATIK GASTUEN KONPENTSAZIO ESKARIA

5432 EPAIETAN PARTE HARTZEAGATIK LOKOMOZIO GASTUAK

5433 EPAIETAN PARTE HARTZEAGATIK SORTUTAKO DIETAK ETA LOKOMOZIO GASTUAK



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5434	EPAIETARA JOATEAGATIK GASTUEN ORDAINKETA. 2023.URTEA - 2024.URTEA - 2025.URTEA - 2026.URTEA
5435	EPAIETARA JOATEAGATIK SORTUTAKO GASTUAK
5436	EPAIETARA JOATEAGARTIK SORTUTAKO LOKOMOZIO ETA DIETA ESKARIA
5437	EPAIETARA JOATEARREN SORTUTAKO BIDAI GASTUAK
5438	GORAKOGOKO MAILARAKO ATXIKIPENEN LANPOSTU HUTSAK BESTETZEA
5439	SERRATS ALDAPA XTREM. BURUJABETASUN ZELAIA.
5440	UDAL ERAIKINEN ERABILERA 2026-2027: BERMEOKO HERRI ESKOLA - IGERILEKUA
5441	ARENEKO UDAL KIROLDEGIKO GIMNASIARA SARTZEKO EGURREZKO ATEEN ALDAKETA
5442	ADINTXIKIKOEN ESKUHARTZE ESPEDIENTEA
5443	ADINTXIKIKOEN ESKUHARTZE ESPEDIENTEA
5444	ADINTXIKIKOEN ESKUHARTZE ESPEDIENTEA
5445	ADINTXIKIKOEN ESKUHARTZE ESPEDIENTEA
5446	ZAHARREN EGOITZAKO 1.GO SOLAIRURAKO ONTZIGARBIGAILUA EROSTEA ONARTZEA.
5447	BERMEOKO NAZIOARTEKO XLI. MUSIKA ASTEAN, ARALAR QUARTET TALDEAREN KONTZERTUA
5448	2026KO ABUZTUAREN 3AN, BERMEOKO NAZIOARTEKO XLI. MUSIKA ASTEAN, AHAIRE EHO FLUTE-REN KONTZERTUA
5449	2026KO BAZTARREKO JAIETAKO KONTZERTUEN SOINUA ETA ARGIZTAPEN ZERBITZUA
5450	IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZIDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
5451	2026KO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAKO SANTA EUFEMIA EGUNeko BASERRI GIROKO AZOKA ETA BERMEOKO ABEREEN ERAKUSTALDIAREN KUDEAKETA ZERBITZUA
5452	UDALERRIKO GUNE BERDEEN ETA ZABORTEGI TXIKIEN GARBIKETA ZERBITZUA
5453	IDA KONTRATAZIO ZENTRALA -GAS NATURALAREN HORNIDURA 2026-2027 EPERAKO. AKORDIO MARKOA BFAGAZ
5454	TXS_LAN_26-053_ERAIKIN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA_BAJA 2026/06/08
5455	ERAIKIN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA_BAJA 2026/05/25-29
5456	MUERTE EN LLANES" FILMA GRABATZEKO BAIMEN ESKAERA"
5457	ERAIKIN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA_BAJA 2026/05/11-25
5458	UDARAKO 3 BITARTEKO UDALTZAINEN KONTRATAZIOA
5459	ERAIKIN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA_BAJA 2026/08/06TIK
5460	26/9158 - IBERDROLA-. AIREKO LINEA KENTZEKO LANAK ETA LUR PUBLIKOAREN OKUPAZIOA Artike Bidea-Almike Bidea
5461	26/9155 - ASKATASUN BIDEA, 21-1. B
5462	2026KO EKAINEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
5463	ARRAIN AZOKAN GARBIKETA ZERBITZURAKO ERREFORTZUA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20261508723
JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54		Datea: 04/08/2026 Lekua: Bermeon Erregistro unidadaea: Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5464	ERAIKIN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA OPORRAK 2026/05/18-31
5465	2026KO MAÑU AUZOKO JAIK ANTOLATZEKO DIRULAGUNTZA ESKARIA (BDNS: 899270)
5466	SASTAR BATZE KAMIOIAREN MATXURAGATIK KONTRATAZIOA
5467	URETAKO PUZGARRIEN ZERBITZUA
5468	AUTORAKO TXARTELAREN BAJA ESKARIA
5469	SALBIDE 2026 PROGRAMAREN ESPARRUAN,BERMEOALDEKO INDUSTRIA ENPRESEN ETA INDUSTRIARI LOTUTAKO ZERBITZU-ENPRESEN LEHIAKORTASUNA HOBETZEKO AHOLKULARITZA ESPEZIALIZATUA KONTRATATZEA
5470	BFA-ESKUALDEKO LEHIAKORTASUNA SUSTATZEA 2026-BOS-SALBIDE 2026
5471	2026.URTEKO LOKOMOZIO GASTUAK
5472	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
5473	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
5474	BERMEOKO UDALEKO LANGILEA IZANIK, DONOSTIAKO UDALAREN LAN-ESKAINZA ONARTURA. ESZEDENTZIA ESKAERA KONTRATAZIO BARRIA. JON LOPEZ ALLENDE
5475	UDAKO ORDEZKAPENAK EGITEKO, LANBIDEN BITARTEZ, ETXEZ ETXEKO, ARRETA ZUZENA ETA GARBITASUN ZERBITZURAKO LARRIALDIKO LAN POLTSA OSAGARRIAK EGITEA.
5476	UDAKO ORDEZKAPENAK EGITEKO, LANBIDEN BITARTEZ, ETXEZ ETXEKO, ARRETA ZUZENA ETA GARBITASUN ZERBITZURAKO LARRIALDIKO LAN POLTSA OSAGARRIAK EGITEA.
5477	EZKONTZA ZIBILA ESKAERA. 2026-07-16
5478	BFA-ESKUALDEKO LEHIAKORTASUNA SUSTATZEA 2026-BOS-LANDABASO INDUSTRIAILGUNEAREN ELKARTEAREN ERAKETA OFIZIALA ETA HOBETUNTZA
5479	BFA-ESKUALDEKO LEHIAKORTASUNA SUSTATZEA 2026-BOS-ENPRESA BERDEA 2026
5480	BFA-ESKUALDEKO LEHIAKORTASUNA SUSTATZEA 2026-BOS-EKONOMIA URDINA PROIEKTUA
5481	BFA-ESKUALDEKO LEHIAKORTASUNA SUSTATZEA 2026-BOS-BIDELAGUN: BERMEO, MUNDAKA ETA SUKARRIETA UDALERRIETAKO ENPRESEN LEHIAKORTASUNAREN DIAGNOSTIKOA ETA BIDEAN LAGUNTZEA
5482	BFA-ESKUALDEKO LEHIAKORTASUNA SUSTATZEA 2026-BOS-BBLUE 2026
5483	26/9098 - ZUBIAUR TAR KEPA, 41
5484	26/9144 - AROSTEGI, 39-4.
5485	26/9145 - AURREKOETXEA, 41-2.
5486	26/9148 - ISPIZUA TAR SEGUNDO, 2
5487	26/9149 - TALAKOETXEA 5
5488	DISEINUA-HIZKUNTZEN ERABILERAREN KALE NEURKETA-SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA
5489	KONTSUMO MAILEGUA
5490	ORTUBE_ONTZI HISTORIKOEN ERREGISTRO ESKAERA
5491	ORDAINKETEN AGINDUA 53/2026 54/2026



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5492	KALE GARBIKETA ZERBITZURAKO ERRATZEN HORNIDURA
5493	KALE GARBIKETA ZERBITZURAKO PALEN HORNIDURA
5494	IDA KONTRATU TXIKIAK. AUTOCAD LIZENTZIA (5 HILABETE) BUKAERA: 2026/11/10EAN
5495	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5496	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5497	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5498	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5499	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5500	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5501	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5502	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5503	IDA KONTRATU TXIKIAK. ITZULTZAILEAK ERABILTZEN DUEN EUSKERATZEKO PROGRAMAREN WORDFAST PRO LIZENTZIA.
5504	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5505	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5506	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5507	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5508	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5509	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5510	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5511	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5512	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5513	ZAHARREN EGOITZAKO SOLIARUKO NAGUSIAN IGELTSERO LANAK
5514	26/9159 - TALAKOETXEA, 21
5515	2026KO SANTA EUFEMIA AZOKAKO TALOEN TXOSNAK JARTZEKO BAIMENA ENKANTE BIDEZ ESLEITZEA
5516	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5517	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKAERA
5518	DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE LURRALDE BATZORDEA EL DÍA 20/07/2026 A LAS 08:00 DE ESTE EXCMO BERMEOKO UDALA
5519	UZTAILAK 21EKO TOKIKO GOBERNU BATZARRAREN DEIALDIA
5520	SASTARREN TASAREN AURKAKO ERREKURTSOA. ERREZIBO BERRIA EGITEA
5521	SASTAR ERREZIBOA ATZEZ EGINDA ZUZENA ATERA ETA EPIGRAFE ALDAKETA ESKATZEN
5522	2026.URTEA. BERMEOKO UDALEKO PLANTILLA ETA LANPOSTUEN ZERRENDA EGUNERATZEA
5523	BERMEOKO UDALAREN HERRITARRAK BATZORDEAREN 2026/07/21EKO 09:00ETARAKO OHIKO BILKURARAKO DEIALDIA EGITEKO DEKRETUA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5524	ETXEZ ETXeko LAGUNTZA ZERBITZUAREN ESKARIA
5525	2026 EINGULE? EKIPO
5526	2026 EINGULE? PROTOKOLO GAJETARAKO EKOIZKINAK
5527	2026KO SANTA EUFEMIA AZOKAKO POSTUEN OINARRIAK ONARTZEA, ONDARE PUBLIKOAREN ERABILERA BAIMENTZEKO
5528	UZTAILAK 21EKO ERAKUNDE ETA KONTU BATZORDEKO DEIALDIA
5529	EZKONTZA ZIBILA ESKAERA.
5530	FAKTURA ZERRENDA 2026/000037
5531	FAKTURA ZERRENDA 2026/000038
5532	ESPEDIENTEAREN EBAZPENA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0002349
5533	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003689
5534	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003688
5535	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003687
5536	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003686
5537	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003685
5538	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003683
5539	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003684
5540	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003682
5541	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003681
5542	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003680
5543	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003679
5544	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003678
5545	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003677
5546	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003676
5547	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003675
5548	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003674
5549	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003673
5550	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003672
5551	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003671
5552	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003670
5553	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003669
5554	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003668
5555	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003667
5556	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003666
5557	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003665

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Data: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

5558 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003664

5559 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003662

5560 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003661

5561 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003660

5562 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003659

5563 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003658

5564 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003657

5565 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003656

5566 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003655

5567 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003654

5568 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003653

5569 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003652

5570 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003650

5571 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003651

5572 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003648

5573 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003649

5574 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003647

5575 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003646

5576 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003645

5577 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003644

5578 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003643

5579 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003642

5580 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003641

5581 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003640

5582 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003639

5583 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003638

5584 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003637

5585 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003636

5586 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003635

5587 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003634

5588 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003633

5589 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003632

5590 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003630

5591 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003631

5592 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003629

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



5593	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003628
5594	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003627
5595	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003626
5596	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003625
5597	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003624
5598	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003622
5599	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003623
5600	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003621
5601	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003620
5602	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003619
5603	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003618
5604	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003616
5605	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003617
5606	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003615
5607	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003614
5608	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003613
5609	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003612
5610	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003611
5611	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003610
5612	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003609
5613	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003608
5614	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003607
5615	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003606
5616	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003605
5617	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003604
5618	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003603
5619	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003602
5620	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003601
5621	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003599
5622	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003600
5623	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003598
5624	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003597
5625	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003596
5626	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003595
5627	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003594



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5628	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003593
5629	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003592
5630	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003591
5631	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003590
5632	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003589
5633	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003588
5634	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003587
5635	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003586
5636	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003585
5637	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003584
5638	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003583
5639	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003582
5640	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003581
5641	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003580
5642	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003579
5643	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003578
5644	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003577
5645	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003576
5646	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003575
5647	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003574
5648	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003573
5649	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003572
5650	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003571
5651	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003570
5652	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003569
5653	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003568
5654	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003567
5655	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003566
5656	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003565
5657	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003564
5658	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003563
5659	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003562
5660	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003561
5661	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003560
5662	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003558

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



5663	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003559
5664	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003557
5665	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003556
5666	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003555
5667	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003554
5668	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003553
5669	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003552
5670	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003550
5671	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003551
5672	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003549
5673	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003548
5674	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003547
5675	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003546
5676	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003544
5677	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003543
5678	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003542
5679	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003541
5680	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003540
5681	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003539
5682	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003538
5683	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003537
5684	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003536
5685	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003535
5686	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003534
5687	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003533
5688	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003532
5689	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003531
5690	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003530
5691	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003529
5692	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003527
5693	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003528
5694	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003526
5695	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003525
5696	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003524
5697	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003523



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



5698	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003522
5699	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003521
5700	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003520
5701	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003519
5702	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003518
5703	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003517
5704	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003516
5705	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003515
5706	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003514
5707	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003513
5708	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003512
5709	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003511
5710	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003510
5711	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003509
5712	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003508
5713	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003507
5714	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003506
5715	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003505
5716	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003504
5717	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003503
5718	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003502
5719	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003501
5720	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003500
5721	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003499
5722	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003498
5723	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003497
5724	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003496
5725	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003495
5726	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003494
5727	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003493
5728	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003492
5729	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003491
5730	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003490
5731	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003489
5732	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003488

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



5733	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003487
5734	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003486
5735	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003484
5736	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003485
5737	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003483
5738	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003482
5739	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003481
5740	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003480
5741	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003479
5742	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003478
5743	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003477
5744	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003476
5745	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003475
5746	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003474
5747	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003473
5748	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003472
5749	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003471
5750	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003470
5751	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003469
5752	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003468
5753	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003467
5754	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003466
5755	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003465
5756	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003464
5757	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003463
5758	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003462
5759	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003461
5760	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003460
5761	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003459
5762	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003458
5763	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003457
5764	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003456
5765	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003455
5766	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003454
5767	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003453

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



5768	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003452
5769	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003451
5770	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003450
5771	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003449
5772	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003448
5773	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003447
5774	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003446
5775	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003445
5776	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003444
5777	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003443
5778	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003442
5779	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003441
5780	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003440
5781	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003439
5782	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003438
5783	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003437
5784	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003436
5785	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003435
5786	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0003434
5787	SENTSIBILIZAZIO KANPAINA: TASA BERRIAK ETA HONDAKINEN GAIKAKO BILKETA
5788	26/9164 - ZUBIAUR TAR KEPA, 6-3. ESK.
5789	26/9163 - ARRESI, 54-4. ESK.
5790	FAKTURA ZERRENDA 2026/35 ETA 55/2026 ERLAZIOAREN ORDAINKETA
5791	SASATR BATZEKO KITAPENA ATZEZ BOTATA ETXE TURISTIKOA EZ DA.

**10.-TOKIKO GOBERNU BATZARREKO ERABAKIEN BERRI EMATEA: EKAINAREN 16, 23, 30
ETA UZTAILAK 14.**

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=1977>

TGB 2026-06-16

- Etxebarria tar Kresentzi 8 zenbakiko eraikinean beheko solairuko eta lehen solairuko egituraren sendotze lanak egiteko obra lizentzia onartzea.

TGB 2026-06-23

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



- Erreñe-Zubi 18 zenbakiko eraikinean patio barruko fatxadetan SATE sistema instalatzeko eta bitarteko osagarriak jartzeko obra-lizentziaren onartzea.
- Eupeme Deuna, 12 eraikinean egurrezko hainbat elementuren egiturazko sendotze puntualeko eta saneamenduko obrak egiteko lizentzia onartzea.
- Kurtzio kalea 7 zenbakiko eraikineko ipar-mendebaldeko fatxadan eta mehelin-horman birgaitze energetikoa egiteko eta dagozkion bitarteko osagarriak jartzeko obra-lizentzia onartzea.
- Lea-Artibaialdeko hedabideak S.M-gaz, 2026ko dirulaguntza izendunaren hitzarmena onartzea.
- Landabaso industrialdeko Elkartearekin hitzarmena siñatzea onartzea, 2026ko Industrialdeen dirulaguntzarako (BFA).

TGB 2026-06-30

- CEIP San Francisco HLHI ikastetxean irisgarritasun eta suteen aurkako segurtasuneko obrak egiteko obra lizentzia onartzea.
- Bermeoko Aurrekoetxea 14 zenbakiko eraikineko barruko patioetako fatxaden saneamendurako eta SATE sistema instalatzeko obra-lizentzia onartzea.
- Talako Andra Mari Auzoa 23ko eraikinaren iparraldeko atzeko fatxada saneatu eta kanpoko isolamendu termikoko sistema (SATE) jartzeko obra lizentzia onartzea.
- Bermeoko Adubidxe 17-19 eraikineko atzealdeko fatxadako begiratokietako leihoak ordeztzeko obra-lizentzia onartzea.
- Bidebarrieta kaleko 12 zenbakiko eraikinean estalkiaren birgaitze-lanak egiteko obra-lizentziaren gehiketa onartzea.
- 2026. Errotuloak euskaraz ipinteagaitik dirulaguntzak onartzea.

TGB 2026-07-14

- Aritzatxuko kantinaren zehapen espedienteak hastea onartzea..
- Bermeoko Udalaren eta INNOBASQUEren arteko lankidetzak-hitzarmena (LAN MENTORING 2026) sinatzea onartzea.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAIZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7



- 72314787G zenbakidunaren langilearen guraso baimen eskaera onartzea.

11-ESKARI ETA ITAUNAK.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=93&t=1986>

Hurrengo gaiak landu dira:

- Ur Partzuergoak uraren erabilera murrizteko egin duen eskaera

Eta aztertzeko gai gehiago barik, lehendakariak amaitutzat eman du batzarra goiburukoan aitatutako ordu, egun eta lekuan, eta eztabaidatutakoa eta erabakitakoa jasota geratu daiten, nik, idazkariak, agiri hau egin eta izenpetzen dudanak, horren fede ematen dut, lehendakariaren on iritziarekin.

Agiri hau Euskal Autonomia Erkidegoko toki administrazioko zenbakidun paperean jasoko da.

Bermeoko Udalaren bilkura hau ikus-entzunezko euskarrian grabatu da "20260730_OB.mp4" izeneko dokumentu digitalean, "Osoko Bilkura 30-07-2026" aktari dagokionean. Akta hori udal-sistema informatikoan gordetzen da, eta haren osotasuna eta egiazkotasuna bermatuta geratzen dira bilkuraren administrazio-espeditente elektronikoari erantsitako dokumentu lektronikoaren bidez, Eta ondorengo Osotasun Kodearekin (SHA-256):

0d2fea74836fc6b4abe1370c0862884e67ff742746d20b1eb1987869879d3fe2

Oinean data eta sinadura



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

Sinadurea eta data

JURDANA URIARTE LEJARRAGA-IDAZKARI NAGUSIA - 04/08/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2026 09:22:54

DOCUMENTO: 20261508723

Fecha: 04/08/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0017057300W0D6M6O9J3F7

